FLELNPICH WEPLING

339-0 1 L; i

Betriebsanleitung und Ersatzteilliste
Hochleistungs-Schneid-Dosierwagen

HSD 4002/3 (ab Masch.-Nr. 503)~ 5°%3
HSD 4002/3 T (ab Masch.-Nr. 503) ~ A¢¢ 5
'HSD 5002/3 (ab Masch.-Nr.508) - ¢ ##
HSD 5002/3 T (ab Masch.-Nr. 516)- 725

HSD 6002/3 T (ab Masch.-Nr. 518)~ ¢¢d




Inhalisverzeichnis

Betriebsanleitung

Wichtige Punkte .

Technische Daten

Normalausriistung und Sonderausrustung
Anbau an den Schlepper

Unfallschutz .

ErsterEinsatz .
Gelenkwelle, Betrieb undWartung .
Schmierplan

Wartung und Emste!lung

Vorschub und automatische Kratzbodenausscha!tung

Querférderband und Bedienung
Prallblech .

Auflaufbremse mit Ru ckfahrautomat:k
Praktischer Einsatz .

Entladen mit Dosiergeréat

Entladen mit Querférderband am Geblase
Was kann man tun, wenn ...

Ersatzieilliste

Rahmen und Holzboden .
Kratzboden

Zuggabel .
Auflaufvorrichtung AVE 80
Auflaufvorrichtung AVE H 80
Sibra-Zug flir Bremse

Stitzrad

Getriebevorne .

Abtrisbe vorne

Antrieb nach hinten

Getriebe hinten .
Getriebezubehdr hinten .
Schutzevorne

Vorschub

Vorschubeinstellung hydraullsch
Vorschubeinstellung mechanisch
Schneidaggregat
Fremdkérpersicherung
Pick-up-Aufhéngung
Pick-up-Trommel .

Antrieb Schneidaggregat, Plck up und Kettenforderer .

Kettenforderer 2 Rechen (Rahmen)
Kettenfdrderer 2 Rechen
Kettenféirderer 3 Rechen (F{ahmen)
Kettenférderer 3 Rechen

Aufbau . . .

Aufbau klappbar

Dosiergerat .

Dosierwalzen

Antrieb Doslerwalzen

Hydraulik

Beleuchtung

Querforderband .
Getriebe Querférderband

Seite

o~ o,

11
12 14
15-19

20

21

22

22

23

24

24

25

26
27
28"
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59



Ubersicht des Hochileistungs-Schneid-Dosierwagens

Handpumpe flir Vorschub und Doslergerét 8 Messer

1

2 Hydraulische Knickdeichsel 9 Dosier-Walzen

3 Ketienforderer 10 Querforderband

4 Schneidtrommel ‘ 11 Antrieb Dosier-Walze -
5 Mehrzweckschllissel 12 Fremdkdrpersicherung
8 Klappbarer Faltgatieraufbau 13 Tastrader

7 Vorschub




Technische Daten HSD 4002/3 HSD 5002/3 HSD 6002/3 T

Gesamtlange mm 7025 7910 8700
Gesamtbreite mm 2252 2252 2252
Gesamthohe

hochgeklappt mm 3040 3040 3140

abgeklappt mm 2380 : 2380 2480

Grilnfutteraufbau mm 2380 2380 2480
Plattformhdhe mm 1060 1060 o 1180
Aufnahmebreite der Pick-up mm 1600 1600 1600
Spurbreite mm 1700 1700 ‘ 1700
Bereifung 11.5/80-15/8 ply 15.0/65-17/10 ply 11.5/80-15/8 ply
Fassungsvermégen

bei Dlrrgut mittlerer Pressung ca.m? 24 32 38

DIN-Volumen nach DIN 11741 ca.m? 17 20,5 24,5
Leistungsbedarf ca. kW (PS) 29 (40) 33 (45) 37 (50)
Zulassiges Gesamtgewicht kg 4000 5700 8000
Deichselstitzlast kg 800 1000 1200
Bodenireiheit der Pick-up mm 360 360 450

Bodenfreiheit der Pickup mit

Knickdeichsel ca. mm 600 600 690
l.adezeit ca. Min. 4-7 5-8 69
Abladezeit ca. Min. 2 2.5 3

Maschinentfabriken

Bernard Krone G.m.b.H.

4441 Spelle

~ Daten vom Typenschild

Typ:
e hier eintragen

Fahrgestell Nr 8j. -
zul. Gesamtgew. - kg

zul. Stitzlast vorn kg zul Achst hint. _ kg




Normalausriistung

Gezogene Pick-up, Schneidaggregat und
Kettenforderer

Hydraulische Pick-up-Aushebung

Schneideinrichtung flir max. 41 Messer mit
Fremdkérpersicherung

21 Schneidmesser

Automatische Schaltvorrichtung flr Pick-up,
Schneldaggregat und Kettenférderer

Vorschubverstellung vom Schiepper aus zu bedienen

Automatische Kratzbodenabschaltung bei gefiilitem
Wagen

Doppeltwirkender Klinkenvorschub
{Schnellentladung)

Vorschubverstellung am Wagenende
Antrieb fir Dosiereinrichtung
Dosiereinrichtung flir Dosier-Walzen

Bereifung:
HSD 4002/3 11.5/80~15/8 ply
HSD 5002/3 15.0/55-17/10 ply

HSD 6002/37T 11.5/80-15/8 ply
Bremsachse
Spindelstitzrad mit Zahnradiibersetzung
Dreikammerleuchte
2 Unterlegekeile
Klappbarer Faltgétteraufbau
Ganzstahlaufbau

Hydraulische Knickdeichsel |

Sonderausriistung

HSD 4002/3 5660 kg zul. Ges.-Gew.
HSD 4002/3T 6000 kg zul. Ges.-Gew.
HSD 5002/3 T 7400 kg zul. Ges.-Gew,

3-Rechen-Kettenférderer
Tandemachse
Weitwinkelgelenkwelle (einseitig)
Weitwinkelgelenkwelle (beidseitig)
Dosierwalzen

Schaltung flir Getriebe Dosier-Walzen
mechanisch hinten oder hydraulisch vom
Schlepper

Querfdrderband fiir Links- und Rechtsauswurf
mit Gelenkwelle

Gebldseabtrieb links oder rechts oder
Hinks und rechts

Handhydraulikpumpe fir Pick-up-Aufzug

Spur 1500 mm (nicht bei Tandem)

2 zusétzliche Stutzrader flr Pick-up

Prallblech

Schlauchverlangerung z. B. fiir MB-Trac/Intrac



Anbau an den Schlepper

1. Bei angehangtem Wagen soll
das MaB von der vorderen
Rahmenoberkante zum
Boden ca. 1,10 bis 1,156 m
betragen. Dieses Mal muB
bis auf geringfilgige Abwei-
chungen eingehalien
werden!
Einstellungen dazu kdnnen
wie folgt vorgenommen
werden:
Wagen auf dem Stitzrad ab-
stellen, damit Druck vom
Zylinder ist.

1.1. Schraube {1} 18sen, Zylinder-
kolben mit Stab (2) ¢ 8 mm
verdrehen.

1.2. Die zusatzliche Bohrung (3)
im Deichselholm verwenden.

1.3. Die Zuglse (4) versetzen,

1.4. Bei einer Deichsel ohne
Hydraulikzylinder Mutter {5)
losen. Mit Stab ¢ 8 mm
SpannschioB (6} verdrehen.
Mutter (5) kontern.

2. Hydraulikschlauch am
Schlepper anschlieBen.

Auf ausreichende Lénge flr
Kurvenfahrten achten. :

3. Taschen fir Hydraulik-
pumpen oder Bowdenzug-
halter und Umsteckbrems-
hebel am Kotfligel
anbringen.

Bremshebel muB vom Fahrer
leicht zu erreichen sein.
Rutschkupptung immer
maschinenseitig montieren,
Die Hydraulikpumpe muf
senkrecht angebracht wer-
den. Scllten die Hydraulik-
schlduche zu kurz sein,
kénnen Schlauchverldnge-
rungen geliefert werden,

4. Gelenkwellenlinge dem vor-
handenen Schleppertyp
anpassen. Die Mindest-
Uberlappung von 14 cm muf
auch bei abgewinkelter
Gelenkwelle (hydraulische
Knickdeichsel) gewdhrleistet
sein.

Siehe auch Seite 11-19
Betrieb und Wartung.

5. Beleuchtungskabel anschiie-
Ben. Blink- und Bremslichter-
Funktion Giberprifen.



Zur Sicherheit und Unfallverhiitung

Unfallschutz
1. Nur bei abgeschaltetem Schiepper Arbeiten an ‘[KUPfFUNGSHAln AM SCHLEPPER

der Maschine durchfihren.

2. Die Ladeflache darf bei laufender Maschine
nicht betreten werden,

3. Schutzrohr der Gelenkwelle sichern.

4. Alle Schutzvorrichtungen missen immer vor- ~
schriftsméaBig montiert sein. /

5. Unbedingt die Fangschlaufe am Kupplungsmaul /
des Schleppers anbringen {s. Abb.). Ein nicht FARGSCHLAUFE
ordnungsméaBiges Anbringen der Fangschlaufe
kann polizeilich bestraft werden.

6. Die Hochstgeschwindigkeit von 25 km/h darf
nicht Uberschritten werden.

7. Unterlegkeile miissen stets am Wagen mitgefiihrt
werden. An Steigungen abgestelltes Fahrzeug
zusatzlich mit den Unterlegkeilen sichern.

8. Funktion der Beleuchtung prifen.

9. Beim Eniladen Pick-up ausheben.
10. Personen aus dem Gefahrenkreis verweisen.
11. Nur Original-KRONE-Teile verwenden.

Winterwartung: _ Ersatzteilbestellung

Maschine von Schmutz und Grasresten saubern. Bitte Maschinentyp, Baujahr und Maschinennummer.
Zapfwellenprofil und sémtliche blanken Stellen ein- angeben. Ersatzteilnummer und Anzahl der Ersatz-
fetten. Defekte Teile erneuern. Schrauben nach- teile genau auffiihren. Bezeichnung des gew{insch-
ziehen. Maschine unter Dach stellen. Gelenkwelle ten Teils angeben (evtl. Skizze). Gewiinschte

und samtliche Gelenke abschmieren. Versandart (z. B. ExpreB, Frachtgut, Postversand
Alle Hydraulikzylinder einfahren, da Kolbenstange oder anders) angeben.

sonst rostet. i Genaue Adresse (Postleitzahl) angeben.

Bei Bahnversand Bahnstation angeben.



Vor dem ersten Einsatz

Bevor Sie den Hochleistungs-
Schneid-Doslerwagen einsetzen,
fiihren Sie unbedingt folgende
Kontrellen durch:

1. Alle Schmierstellen und Getriebe
sind mit Fett bzw. Ol geflllt. Aus
Sicherheitsgriinden dennoch alle
Schmierstellen und Getriebe
iiberpriifen und gegebenenfalls
nachschmieren bzw. nachfillen.

2, Vergewissern Sie sich, ob alle
Schmierstellen Fett annehmen,
ob alle Dichtungen einwandfrei
abdichten.

3. Samtliche Schrauben und Muttern
auf festen Sitz priifen.

4. Fahrzeug mit eingeschalteten
Aggregaten probelaufen lassen.
Achten Sie auf ungewéhnliche
Gerausche,

5. Nach dem Probelauf Maschine
noch einmal (berpriifen. Falls
erforderlich, Schrauben und
Muttern nachziehen, Ketten
nachspannen.

. Achten Sie darauf, daB alle 8. Alle HSD sind fir eine Zapf-
Schutzvorrichtungen angebracht wellendrehzahl von 540 U/min
sind. ausgelegt.

. Den Faltgatteraufbau nicht in 9. Unbedingt Scheibenkupplun-
senkrechter Stellung arretieren. gen der Antrisbs-Gelenkwelle
Der Aufbau sollte ca. 15° nach [iften.

hinten geneigt sein.

Uberlastsicherung:

Vor dem ersten Einsatz und nach ldngeren Stillstandzeiten haften
die Reibbelége der Scheibenkupplung. Der Schutz vor Uberlast-
schaden ist nicht mehr gegeben. Die Kupplung fur das Ladeaggregat
muB daher nach langerem Stillstand geliiftet werden.

1. Alie vier Muttern (M) anziehen.

2. Gelenkwelle am Gerat und am Schlepper anschlieBen,

3. Zapfwelle bis zum Durchrutschen der Kupplung einschalten,
evtl. Schneidwalze blockieren.

4. Mutter wieder l6sen,
Bei Nichtbedchtung keine Garantie!

Nur Uberlastsicherung mit 10verwenden.

Achtung! Alle HSD-Fahrzeuge sind fiir Zapfwellendrehzahl 540 U/min ausgelegt. Bitte beim praktischen
Einsatz diesen Drehzahlbereich immer beachten. :

10



Betrieb und Wartung

Kuppeln
ZighverschluB
‘ verschieben.
Zaptwelle reinigen. Je nach Ausfiihrung
Schiebestift driicken. ziehen oder driicken.
Gelenk-

abwinkelung

Bei groBen
Abwinkelungen
Antrieb

i abschaiten.

1 Weitwinkel-

Gleichlaufgelenkwelle

Gelenkabwinkelung
in Bewegung und

im Stillstand max. 70°
Schwenkbereich
Uberpriifen.

| ange
anpassen
Zur LEngenanpassung
Gelenkwellenhalften
~ nebeneinander halten Unfallschutzrohre
und anzeichnen, abtrennen.
8
Schiebeprofile
in gleichem MaBe
wie Schutzrohre Trenngrat und
kilrzen, Spéne entfernen.
Unfallschutz
Nur mit
geschiitzter Fir einen
Haltekette Gele_nkwlelle ausreichenden
lose einhangen. arbeiten! Erganzungsschutz
Schwenkbereich Uber der Zaptwelle
beachten. ist zu sorgen.
Schmierung

" AuBeres Schiebeprofil
« innen fetten,

Gealenk zum
Abschmieren
abwinkein.

schmierplan

|

8h

h = Betriebsstunden

Im Winterbetrieb sind die Schutzrohre zu fetten, um ein Festfrieren zu verhindern!



Schmierplan
Maschine nur im abgeschalteten Zustand abschmieren, Mehrzweckiett verwenden, die Haufig-

keit ist in Fuhren angegeben (z. B, nach 50 Fuhren).

Normales Schmierdl verwenden.

MuB ein spezielles 01 verwendet werden, so ist an dem entsprechenden Tell die genaue
Bezeichnung angegeben.

-



Gotrlebadl SAE 80
nachfillen
bis Fiillschraube

94



Getrlebatl SAE 90
nachfitlen
bis Fiillschraube

GetrlsbeflieDfatt bis Wellenmitte  J15
2. B. Fuchsfett GFO 35 -

44



Wartung und Einstellung

Der Abstand der Klauenkupplung vorne (s. Abb. oben) muB im ausgeschalteten Zustand 5-8 mm betragen.
Die Einsteilung erfolgt Uber die Stellmutter am Bowdenzug.

i ez s i

MK Stelimutter [
Klauenkuppiung
sinstellen

Durch Hochheben der Pick-up schaitet sich die Kupplung (Schneidaggregat, Kettenforderer und Pick-up) aus.
Falls danach bei eingeschalteter Zapfwellen die Kupplung nicht ausgekuppelt ist, Zapfwelle ausschalten.
Wenn die Pick-up unten ist, muB die Schaltgabel an der Kupplung frei sein.

Beim Absenken der Pick-up schaltet sich die Klauenkupplung ein. Vorher Gas wegnehmen (Standgas)
oder Zapfwelle ausschalten.




Bedienung der Handpumpe

Falis man fir vollen Vorschub
oder Ausschalten der Dosier-
einrichtung mehr als viermal
pumpen muB, ist die Leitung zu
entiliften, Dieses ist wie folgt
vorzunehmen:

1. Zylinder A" ausfahren.

2. Verschraubung ,B" [6sen.

3. Pumpe mehrere Male
betatigen, bis Luft aus der
Leitung ist. Dabei Pumpe
immer mit O nachflllen.

4. Kolben , A" wieder einschie-
ben und Verschraubung ,B*
zudrehen.

5. VerschluBstopfen ,,C" fest
andrehen.

Einstellung
Fremdkérpersicherung

1. Die Federldnge solite bei
normalen Bedingungen auf ca.
310 mm eingestellt werden.
Zéhes Gut kann aber einen
héheren Federdruck erfor-
dern. Die Feder darf bis auf
eine Lange von 275 mm nach-
gestellt werden. Die geht wie
folgt:

Muttern 1 -+ 2 |6sen, zuriick-
drehen und wieder fast vor-
einanderdrehen. Mit Schrau-
benschiiissel diese Muttern
festhalten, damit sich die
Spindel nicht verdreht. Durch
Drehen der Mutter 3 die
Federspannung einstellen.

2. Der Abstand , A darf max. den: Mit Schlissel die Ge-

; : ; . AnschlieBend alle Muttern
5 mm sein. Verstellung kann windespindel verdrehen, bis wieder voreinanderdrehen
wie folgt vorgenommen wer- der Abstand stimmt. und kontern.

Wenn die Fremdkérpersiche-
rung anspricht, nicht gleich
Federn nachstellen, sondern
priifen, ob die Messer noch
scharf sind.

ACHTUNG!

Immer darauf achten, daR die
Schneidmesser max. 5 mm Ab-
stand zum Rohrmantel der
Schneidtrommel haben (s. Abb.).
Wird dieser Abstand vergréBert,
wie oben bei 2. verfahren.

4452480

-~



g
.

Spannrolle

thtarmutter

Kralzbodenspannung:
Kontermutter 16sen und Schrau-
ben nachdrehen. Kann nicht
mehr nachgestellt werden,
missen aus jeder Kette 2 bzw,
4 Glieder entfernt werden.,

Kettenspannung regelmésig
kontrollieren. Zum Spannen sind
die Schrauben zu l&sen und die
Spannrollen mit der Hand gegen
die Ketten zu driicken. Schrau-
ben wieder anziehen.

Das unter dem Schutz befind- .
liche Kettenrad ist wie folgt zu
spannen:

Untere Schraube vom Lager
I&sen. Dann Stelischraube nach-
drehen und untere Schraube
vom Lager wieder fest anziehen.

1

Zum Spannen des Kettenfdr-
derers ist die Mutter 1 zu |8sen.
Dann Mutter 2 verdrehen, bis
Kettenspannung stimmt.
Danach Kontermutter 1 fest
anziehen.



Messer aushauen:

Federstecker entfernen, Halte-
rohre verdrehen, seitlich ver-
schieben und abnehmen. Messer
von Hand oder falls erforderlich
mit Schiiissel herausziehen.

l Messerhalter

Messer scharfen!

Scharfe Messer helfen nicht nur Kraft sparen, sondern erhéhen
auch die Lebensdauer der Schneidwalze {Zinken biegen sonst
auseinander}.

Ausgebaute Messer auf Messerhalter hingen und mit Feder-
stecker sichern,

Pick-up-Einstellung mittels der
Tastréder so vornehmen, daB
beim Ladevorgang die Zinken
nicht in den Boden greifen.
Pick-up immer so hoch wie mog-
tich einstellen. Hydraulikhebel
am Schlepper auf Schwimm-
stellung, damit sich die Pick-up
dem Boden anpassen kann.

- )



Dosierwalzen und Aufbau

Die Dosierwalze unten sollte so
eingebaut sein wie auf dem
nebenstehenden Foto, also
Walze nach oben montiert. Je
nach Grassorte kann beim
Querférderband die Walze nach
unten montiert werden. Dies
kann wie folgt vorgenommen
werden:

Keile 1 hochschlagen und Blech 2
wegnehmen. Blech 3 umschrau-
ben. Danach Blech 2 sinbauen
und mit Kell 1 festschlagen.
Antriebskette anpassen.

Nur erforderlich, wenn Geblase
mit schwachem Antriebsmotor
beschickt werden soll.

Solite der Aufbau bei 3 Dosier-
walzen nach vorne geklappt
werden, muB hinten das gelbe

" Tuch abgenommen werden.
Dazu ist der Aufbau nach hinten
zu klappen, Klappsplinte 1 ent-
fernen und das Rohr und Tuch
nach hinten auf die Riickwand
legen.




Vorschub und automatische
Kratzbodenabschaitung

1. Falls erforderlich, kann z. B.
bei der Geblésebeschickung
gine Vorschubkliinke aus-
geschaltet werden.

2. Die Mengenverstellung hinten
sollte beim Be- und Entladen
so gestellt sein, wie auf dem
nebenstehenden Foto gezeigt.

3. Bei Geblasebeschickung ist
es erforderlich, eine Riick-
halteklinke einzubauen
{genauere Dosierung).

Bel heflilitem Wagen schaltet

sich, wenn geladenes Gut gegen

die untere Dosierwalze kommt,
der Vorschub aus, Diese Aus-
schaltung vor und bei dem ersten

Einsatz auf Funktion dberpriifen.

Beim Ladevorgang muB der
Hydraulikzylinder ausgefahren
sein, dann sind die Dosier-
walzen ausgeschaltet. Mit der
Stellschraube 1 kann der Aus-
schaltweg eingestellt werden.

[2]8]



Aufbau Querférderband
und Bedienung

Halter vom Querférderband in
den Seitentrager 1 legen,
Federbolzen 2 ausziehen, Quer-
forderband unten den Wagen
schieben und hinten auf Bolzen 3
hdngen und mit Federstecker
sichern.

Querforderband in Arbeits-
stellung bringen. An beiden Sei-
ten Niet 4 durch U-Blgel und
Halter stecken und Querférder-
band von Hand (bei hydrau-
lischer Riickwand nicht mit Zylin-
der) in Arbeitssteliung ziehen. ¢
Dabel den Bolzen 2 ausziehen
und Iim Haiter einrasten. Wenn
das Querférderband unter den
Wagen geschoben ist, Niet 4
entfernen und Riickwand mit
VerschluB 5 verriegeln.

Das Bild zeigt die Arbeitssteliung
und Rechtsauswurf.

Beim Unterschieben Schaltrohr 6
wegnehmen und auf Zapfen 7
stecken und Schalthebel nach
rechts oder links legen.

Zum Spannen des Gummiban-
des sind die Schrauben 8 zu
Iésen. Die Stellschraube 9 nach-
stellen und die Schraube 8 wie-
der anziehen.




Auflaufbremse mit Riickfahrautomatik

Faststellbremse

8
Nachstellung, N\ .
Innensechskant- >
schraube (Schiissel 7)

Ein- und Nachstellanleitung

Wenn Auflaufweg erschopft, am SpannschloB (B) nachstellen.
Nach ca. 500 Betriebsstunden die Grundeinstellung kontrollieren.

Der Anbau des Pralibleches
(s. Abb.) ist nur bei kurzem
Ladegut erforderlich.

Wichtig!

Vor dem Abkuppeln des
Anhéngers Festistellbremse
ganz durchziehen.

Achse aufbocken. Auflaufeinrichtung und Feststellbremse in Losestellung bringen. SpannschloB (B) I&sen.
Innensechskantschraube (A) (Schlissel 7 mm) so weit durch Rechisdrehung anziehen, bis der Lauf des
Rades In Fahrtrichtung gehemmt ist. Dann unter standigem Drehen des Rades in Fahrtrichtung Innen-
sechskantschraube so weit zuriickdrehen, bis beide Rader gleichmaBig frei laufen. SpannschloB (B) so weit
nachspannen, bis Kette bzw. Seil oder Gesténge leicht gespannt und der freie Lauf des Rades gewdahr-

leistet ist,

[21s]



Praktischer Einsatz
beim Laden

1. Gewiinschte Anzahl Messer
einbauen. Beim Arbeiten mit
Dosiergerat mindestens jedes
zweite Messer einbauen. So
einbauen wie auf der Abbil-
dung mit x gekennzeichnet.
Soll die Silage spater wieder
mit dem Silierwagen dosiert
und am Futterirog verteiit
werden, sind beim Einbringen
mindestens 21 Messer
erforderlich.

2. Vorschub und Dosiergerét
mittels Handpumpe oder
Bowdenzug auf ,Aus” stallen.

Durch Betatigen der Hand-
pumpe oder des Bowden-
zuges kann die gewilnschte
Vorschubgeschwindigkeit
geschaltet werden.

3. Darauf achten, daB beim
Laden die Dosier-Walzen aus-
geschaltet sind.

4, Das Schwad sollte gleich-
méBig, locker und nicht zu
stark sein.

5. Gringut nur bis zur Ober-
kante des geschlossenen Auf-
baus laden. Anwelkgut nur
bis zur Oberkante der Dosier-
walzen laden.

6. Zu starkes Pressen vermei-
den. Rechtzeitig Vorschub
einschalten,

1




7. Nach Beendigung des Lade-
vorganges Fdrderaggregat
welterlaufen lassen, bis
Férderkanal geleert ist.
Danach Zapfwelle abschal-
ten und Pick-up hydraulisch
ausheben.

8. Bei Stbrungen kann Lade-
aggregat mit mitgeliefertem
Mehrzweckschliissel (s. Abb.})
zurlickgedreht werden.

Entladen mit Dosiergerat

1. Riickwandklappe &ffnen. 3. Zum Uberfahren von Fahr- 5. Wird der Entladevorgang
2. Dosierwalzen einschalten, silos hydraulische Knick- unterbrochen, nur die Zapf-
danach Zapfwelle vom Schlep- - deichsel benutzen. Nur so weit welle vom Schlepper
per einschalten und bei voller wie erforderlich ausfahren. betatigen.
Zapfwellendrehzahl entladen. Beim Herunterfahren vom
Vorschub je nach L.adegut, Fahrsilo Knickdeichsel ent-
Pressung und Ladehdhe ein- sprechend einfahren,
stellen. Bei leichtem Ladegut 4. Fahrsilo so (berfahren, da8
voller, bei schwerem Ladegut _ das Ladegut ungehindert
halber Vorschub. herunterfallen kann.

Entladen mit Querférder-
band am Gebléase

1. Beim Beladen solite der 3. Querfdérderband einschalten
Mengenverstellhebel so {links oder rechts), dann
stehen, wie auf dem neben- Dosierwalzen einschalten.
stehenden Foto gezeigt. (Mit Ein- und Ausschalten der
Nach dem Ladevorgang den Dosierwalzen im Anfang die
Vorschub vorne wieder auf Menge regulieren.)

. »Aus” stellen. 4, Danach Vorschub geben.

2. Zapfwelle vom Schlepperein- 5. Bei Arbeiten am Geblése ist
schalten. Zapfwellendrehzahl unbedingt mit Ritckhalteklinke
nicht hdher als erfarderlich zu arbeiten.

(max. 540 U/min). 6. Bei Geblase mit schwachem

Antriebsmotor kann die obere
Vorschubklinke ausgebaut
werden.




WAS KANN MAN TUN, WENN...

1. ...die Uberlastsicherung beim Laden anspricht?
Uberpriifen:
a) Hat sich die Schneidtrommel zugesetzt? (Fremdkérper)
b) Sind die Messer beschadigt bzw. stumpf?
c¢) Ist das Ladegut im oberen Kanal zu stark gepreBi?

Abhilfe:

zu a) Schneidtrommel mit Schllissel zurlickdrehen (s. Abb. 5.24)
und Kanal freimachen, Fremdkorper entfernen. -

zu b) Defekte Messer ausbauen und durch neue ersetzen,
stumpfe Messer scharfen.

zu ¢) Ladeaggregat ausschalten und Vorschub einschalten.

2. ...die Uberlastsicherung beim Abladen anspricht?
Uberpriifen:
a) Wird das Ladegut zu stark in die Dosierwalzen gepreBt?
b} Wickeln die Walzen?

Abhilfe:

zu a) Walzen freimachen und kleineren Vorschub einstellen.

zu b) ZumLaden alle Messer einbauen. Volle Drehzahl des Dosiergerates.
Auf dem Fahrsilo schneller vorwérts fahren, damit Gut ungehindert
herunterfallen kann und sich nicht unter dem Wagenende
aufbaut.

3. ...der Kettenférderer starke Gerausche macht?
Oberpriifen:
a) Ist das Ladegut zu stark gepreBt?
b) Sind die Forderketten gleichmaBig und nicht zu stark gespannt?
Abhilfe:
zu a) Vorschub einschalten,
zu b) Forderketten gleichmaBig und nicht zu stark spannen (Abb.S.17). -

4. ...dieKupplung fiir Kettenférderer, Dosiergerit und Pick-up
nicht ausschaitet?
Oberpriifen:
Ist der Schiebeweg sauber und eingefettet?

Abhilfe: ,
Abschmieren. Zapfwelle ausschalten und dann Pick-up ausheben.

5. ...ander Schneidtrommel starke Gerdusche auftreten?
Uberpriifen:
a) Sind die Messer defekt?
b} Fluchten die Abstreifer?
c) Sind die Zinken der Schneidtrommel verbogen?
Abhitfe:
zu a) Defekte Messer auswechseln.

zu b) Abstreifer richten oder erneuern.
Zu ¢) Zinken der Schneidwalze richten.



Rahmen und Holzboden

445 329 0

_HSD 4002/3! HSD 5002/3] HSD 6002/3 HSD 4002/3 | HSD 5002/3 |HSD 6002/3
Abb.Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb.Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
ik, Part-Mo. Part-No, Part-No. Description . Part-No. Part-No, Part-No. Description
Des.MNo. &com. |No.&com, |No.acom. Designation Des.No.&com. INo.&com, [No.dcom. Desigration
1 441162 0 (441 166 0 | 441 266 0 Bodenbrett 9 201 008 01345 185 1 '339 396 ¢ Kratzbodenschiene
2 441 164 0 1441 167 0 {441 267 0 Bodenbrett 10 339368 0339029 0 Rahmen
3-441 165 0 {441 168 01441 268 0 Bodenbrett 339 365 01339 030 0 (339 422 0 Rahmen (Tandemachse)
4 345 631 013456310 | 3456310 Endblech seitlich 1 339922 21339 922 2 {339 922 2 Fdrderblech unten
5 3456300 3456300 3456300 Endblech mittig 12 441 163 0| 441 169 0 (441 270 0 Bodenbratt
6 904714 0 18047140 (9047140 Flachrundschraube M 6 x 35 13 4412480 [ 441 249 0 (441 269 0 Bodenbrett
7 9103510 /9103510 (9103510 Scheibe 6,6 x 22 x 2 @ 4411740 1441 1750 1441 271 0 Holzboden kpl.
8 908 G0B 0 ;9080080 19080080 Skt.-Mutter M 6

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

LpTal



Kratzboden

B2 25 24 23 22 2 ' 45 370 0

HSD 4002/3| HSD 5002/3 | HSD 6002/3 H5D 4002/3] HSB 5002/3| HSD 6002/3
Abb.Best.-Nr, Best.-Nr. Best.-Nr. *~ Bezeichnung Abb.Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Part-No. Part-No, Description . Part-No. Part-No. Pari-No. Description
Das.No.Acom. | No.acom. |No.acom. Cesignation Des.No, dcom. | No.acom. | No.acom. Designation
1 2020190202 012 0 (202 019 0 Kratzbodenleiste 14 901042 0/ 901 042 01901 042 0 Skt.-Schravhe M 8 x 35
2 922 562 0}922 567 0 (922 568 0 Kratzbodenkette 15 915544 3} 915544 0{ 915 544 0" Nasenkeil 8 x 10 x 55
(287/355/415 Glieder) 16 908 7110908 711 0908 711 0 Skt.-Mutter NM 12
3 906 2750906 2790 (900 279 0 Skt.-Schraube M 10x25 17 345 626 3| 345 626 3 (345 626 3 Stiliziagerhalter
4 910011 0{9100110 (910011 0 Federring B 10 18 900 298 0| 900 298 0 {900 298 0 Skt.-Schraube M 12 x 30
5 030039 3030 039 3 |030 039 3 Kratzbodenlager 19 922 602 0| 922 602 0922 602 0 VerscthBined
6 919003 0}919 003 0 {919 003 0 Schmiernippel H1/5 20 500 349 0] 900 349 0 (900 349 0 Skt.-Schrauke M 16 x 110
7 9113220911 3220 |911 322 0 Stellring 40 x 63 x 18 21 908 020 Of 908 020 0 | 808 020 0 Skt.-Mutter M 16
8 003 092 2|003 092 2 [n03 092 2 Nusskettenrac 22 911530 0| 911 535 01911 535 0 "Seegering A30x 1,5
9 345 202 01345202 0 (3452020 Kratzbodenwelle 40 x 1995 23 200073 0|2000730[2000730Q Umlenkrollenhalter
10 345645 03456450 |345 645 0 Halbschale 24 200 074 0200 074 0200 074 0 Bolzen
11 345 653 1345 653 1 345 653 1 Stlitzlagerhalter 25 2000750200 075 0200 0750 Umlenkrolle
12 910 504 0| 910 504 0 (910 504 0 Scheibe 9 x 17 x 1,6 26 8191030919103 0(919 103 0 Schmiernippel H2/S
13 91001001910 0100 (910 010 0 Federring B8 @) 202 020 0] 345 203 1 /339 398 0 Kratzbodenkpl. (Abb. 1,2 + 19}

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indlquer toujours type et No. de Ia machine, ainst que I'année de construction.



Zuggabhel

5 3310

HSD 5002/3 T HSD 5002/3 T
HSD 4002/3| HSD 5002/3| HSR 6002/3 T HSD 4002/3| HSD 5002/3| HSD 6002/3 T
Abb.Best.-Nr. Best,-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb,Best.-Nr. Best.-Nr. Bast.-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Pari-No. Part-No. Description Ill.  Part-No. Part-No. Part-No. Description
Des.No. icom. |No.adcom. |No.acom. Designation Des.Mo. dcom. [No.acom. | No.acom. Designation
1 339504 0 | 339 904 ¢ Auflaufzuggabel AVE 80 12 901 697 0 1901 697 0 {901 697 0 Skt.-Schraube
338 906 0 {339 906 0 Auflaufzuggabel AER 80 C M 30x190 G.-Ig. 50
339 905 0 Auflaufzuggabel AVE H 80 13 339 885 0 1339 885 0 (339 885 0 Lagerbolzen
339 907 0 Auflaufzuggabe! AER HB0 C . 14 908 730 0 908 730 () |908 730 0 Skt.-Mutter NM 30 ‘ -
2 908706 0| 908 706 0| 908 706 0 Skt.-Mutter NM 8 15 839 859 0 1339 859 0 (339859 0 Zuggabel Okenanhangun hn..,-;;/ e |
3 3399180 (339918 0339 918 0 Bowdenzughalter 339 B59 0 1339 859 0 1339 859 0 Zuggabel Hitchanhéngun o fn‘.
4 3399190339919 0|339 9190 Lasche 16 908 721 0 {908 721 0 {908 721 0 Skt.-Mutter NM 20 3
5 900 257 0| 900 257 0 |800 257 0 Skt.-Schraube M 8x20 17 200 358 0 200 358 0 | 200 358 0 Zugdse
6 908 5120|908 512 0908 512 0 Ski.-Mutter BM 10 . {Obenanhangung 3 L.och)
7 902 434 0 (902 434 0902 434 0 Skt.-Schraube BM 10x30 345 409 0 (345 409 0 |345 408 ¢ Zugbse
8 339 863 0| 339 883 {339 883 ¢ Verstellspindel rechis (Hitchanhdngung 2 Loch)
9 908 540 0 /908 540 ¢ {908 540 0 Skt.-Mutter BM 30 18 9012050 (901 205 0 {901 205 0 Skt.-Schraube M 20 x 80
10 339884 0339884 0(3398840 SpannschioBmutter & 339 8810 (339 881 0 [339 881 0 SpannSChIQkal.(Abb.ﬁbis‘i1)
11 339 882 0§339 88203398820 Verstellspinde! links

Imlal

49 Y8301 0

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.,
in case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

Skt Shmiite H30+770



Auflaufvorrichtung AVE 80 (HSL 2502/3; HSL 3502/_3)

i
53 52 51 50 48

|
47 46 45 44

\
s

16 17 18 19 202122 23 24 25 26 =

24 27 28 29

\
42 41 40 39 38 37 36

54 445 332 0
Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description .. M. Part-No, Descripticn
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 953 608 0 Druckprofil 29 900 298 0 8kt.-Schraube M 12 x 35
2 953 612 ¢ ‘Anzugsdédmpfer 30 3405300 Umlenkhebel
3 9536150 Reibungsfeder 31 908 015 0 Skt.-Muiter M 12
4 953 6180 Druckstiick - 32 918 105 0 Spannschlod M 12
5 900 257 0 Skt.-Schraube M 8 x 20 33 910641 0 Scheibe 13 x 36 x 2,5
B 8100110 Federring B 10 34 817 604 0 Seilklemme 8
7 8100120 Federring B 12 35 917 508 0 Kausche A 8
8 901 094 0 Skt.-Schraube M 12 x 130 36 344 087 1§ Drahtseil mit Stahleinlage 7 x 5100
9 953 626 0 Zahnsegment 37 953 651 0 Schenkelfeder
10 900 258 0 Skt.-Schraube M 8 x 25 38 908 0100 Stk.-Mutter M 8
11 9536320 Bolzen 16 x 55 39 953648 0 Rickfahrsperre
12 953 6300 Bolzen 12 x 40 40 953 654 0 Druckfeder
13 212063 0 Splint 4 x 20 41 953 657 0 Schnapper
14 953 637 0 Handbremshebel kpl. 42 10317 0 Scheibe B 17
15 853635 0 AbreiBring 43 953631 0 Bolzen 16 x 40
16 210 506 0 Scheibe 14 44 953 6610 Gehduse
17 912087 0 Splint 5 x 32 45 Q00 277 0 Skt.-Schraube M 10 x 20
18 900 261 O Skt.-Schraube M 8 x 30 46 953 666 0 Bolzen flr Laufrolle
19 9010820 Skt.-Schraube M 12 x 55 47 953 622 0 Lagerstiick
20 340526 0 Lasche 48 853 670 0 Laufrolle
21 808 706 0 Skt.-Mutter NM 8 50 953 680 0 Schutzkappe
22 927 1430 Gabelkopf G 12 x 48 Fg. 51 9100100 Federring B 8
23 908 711 0 Skt.-Mutter NM 12 52 953 6850 Bolzen f0r Stitzrolle
24 908 516 0 Skt-Mutter BM 12 x 1,5 53 953 690 0 Stiltzrolte
25 953642 0 Umlenkhebel (x = 100; y = 73} 54 953 603 0 Zugose
26 926 50§70 B Bowdenzug kpl. £252 0 % & 950 726 0 Auflaufvorrichtung AVE 80 {100/73}
27 827 113 0 Gabelkopf ES 12 x 48 Fg. ¢ (Abb. 1-17, 25, 36-53)
28 901 080 0 Skt.-Schraube M 12 x 45

Bei Besiellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.




Auflaufvorrichtung AVE H 80 (HSL 3502/3 T; HSL. 4502/3 T)

16 17 1819 202122 23 24 25 26

24 27 2\8 28

54 53 52 51 50 4948 47 46 45 44 43 42 41 40 3938 37

L45 335 ¢

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
i, Part-No. Description . M. Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 953 609 0 Druckprofil 29 900299 0 Skt.-Schraube M 12 x 35
2 2536120 Anzugsdampfer 30 3405300 Umlenkhebel
3 2953614 0 Reibungsfeder 31 908 0150 Skt.-Mutter M 12
4 963 618 0 Druckstlck a2 918 1050 Spannschiof M 12
5 800 257 0 Skt.-Schraube M 8 x 2¢ 33 9106410 Scheibe 13 x 36 x 2,5
6 810011 0 Federring B 10 34 917 604 0 Seilklemme 8
7 9100120 Federring B 12 35 917 508 0 Kausche A 8
8 801094 0 Skt.-Schraube M 12 x 130 36 344 087 1 Drahtseil mit Stahleinlage 7 x 5100
9 953 626 0 Zahnsegment 37 9536510 Schenkelfeder
i0 500 259 Q Skt.-Schraube M 8 x 25 38 908 010 0 Skt.-Mutter M 8
11 953 632 0 Boizen 16 x 55 - 39 953 648 0 Riickfahrsperre
12 953 630 0 Bolzen 12 x 40 40 953 654 0 Druckfeder
13 8912 063 0 Splint 4 x 20 41 953 657 0 Schnépper
14 953 637 0 Handhebel kpl. 42 810317 0 Scheibe B 17
15 953 6350 Abreifiring 43 9536310 Bolzen 16 x 40
16 910 506 0 Scheibe 14 x 24 x 2,5 44 953 662 0 Gehiuse Ausf. F
17 9120870 Splint 5 x 32 . 45 900 277 0 Skt.-Schraube M 10 x 20
18 9002610 Skt.-Schraube M 8 x 30 46 953 667 0 Bolzen fur Laufrolle
19 901 0820 Skt.-Schraube M 12 x 55 47 9563 623 0 Lagerstiick
20 340526 0 lL.asche 48 953 674 0 Laufrollenlager mit Distanzring
21 908 706 0 Skt.-Mutter NM 8 48 9536710 Laufrolle
22 927 143 0 Gabelkopf G 12 x 48 Fg. 50 953 6810 Schutzkappe
23 908 711 0 Skt.-Mutter NM 12 51 9100100 Federring B 8
24 908 516 0 Skt.-Mutter BM 12 x 1,5 52 953686 0 Bolzen fir Stitzrolle
25 9536450 Umlenkhebel x = 100, y = 63 53 953691 0 Stiitzrolle
26 926 506 0 ~Bowdenzug kpl. 54 953 604 0 Zugise
27 927 113 0 Gabelkopf Es 12 x 48 Fg. (@) 950727 Q Auftaufvorrichtung kpl.
28 9010800 Skt.-Schraube M 12 x 45 (Abb. 1-17, 25, 36-53)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec ]la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

30



Sibra-Zug fiir Bremse 6

4452070
Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr, Bezeichnung
M. Part-No. Description. . Part-No. Description
Dessin No, & com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 953 710 0 Handhebel mit Spannschlof 5 953 718 0 Bowdenzugseil @ 5 x 8000 Ig.

953 7150 Einstecktasche T64/C-15
B halle 4600 | 917505 0 Seilkausche A5 DIN 6899
g?g 8‘1?3 8 F:{ﬁ;%ug 1u4 %IN 127ang 29176030 Seilklemme 6,5 DIN 741

T64/C-01 +07-11 ?
8
908 519 0 Skt.-Mutter BM 14x1,5 @ 3456810 Handbremse kpl.

N

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.



Stitzrad (klappbar ¢ 400 x 100)

p

J
e

- B Il
!
4451380
Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr, Bezeichnung
1. Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 954 054 0 Deckel 13 854 040 0 Spindel (Tr. 32 x 6)
2 954 (55 0 Kegelrad 14 908 7210 Skt.-Mutter NM 20
3 954 056 ¢ Kegelrad 15 9125830 Spannhillse @ 4 x 32 : ,
4 812 678 ¢ Spannhiiise 8 x 60 16 90t 043 0 Skt.-Schraube M 8 x 40
9126160 Spannhiilse § x 40 17 9120910 Splint @ 5 x 50
5 912 6410 Spannhiilse 6 x 30 18 854 034 0 Radbolzen, kpl.
9125610 Spannhllse 3.5 x 24 19 954 044 0 EinschweiBmutter .
6 954 057 0 Handkurbel @ 16 ) ' 20 954 067 O Innenrohr mit Gabel
7 801 2100 Skt.-Schraube 20 x 110 21 954 041 0 Betatigungshebel
8 954 068 0 AuBenrohr kpl. 22 908 510 0 Skt.-Mutter BM 8
9 810 010 0 Federring B 8 - 23 954 Q48 0 Scheibe & 50/31 x 1
10 908 ¢10 0 Skt.-Mutter M 8 24 954 029 0 Stahlblechrad, kpl. @ 400 x 100
11 933 504 © Axiallager 51104 25 954 032 ¢ Kunststoffbuchse
12 954 047 @ Scheibe @ 35/20 x 5 954 008 1 Stiitzrad kpl. @ 400 x 100

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders stale model, year of canstruction and part number.
Avec la commande, indiquer foujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

Iy



Getriebe, vorne

445 339 0

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr, Bezeichnung
M. Part-No. Description . il Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 936 365 0 Simmerring 40-90-12 B 2 4 910511 0 Scheibe 18 x 30 x 3
2 911 5450 Seegerring A 40 x 1,75 15 345 207 0 Tellerrad 38 Zdhne
3 910 888 ¢ PaBscheibe 40 x 50 x 0,1 16 339516 0 Antriebswelle
910889 0 PaBscheibe 40 x 50 x 0,3 17 915 356 0 Paffeder A 12 x 8 X 56
910890 ¢ PaBscheibe 40 x 50 x 0,5 18 345 209 0 Distanzrohr 48,3 x 41,8 x 64
4 9116800 Seegerring {1 90 x 3 19 930 138 0 Rillenkugelager 6208
5 910 970 0 Paflscheibe 70 x 90 x 0,1 20 936 362 0 Simmerring 40-80-13 B 2
9106 9720 Pafischeibe 70 x 90 x 0,3 2t 906 041 0 Verschlufschraube M 20 x 1,5
910973 0 Pafscheibe 70 x 90 x 0,5 22 8900 277 0 Skt.-Schraube M 10 x 20
9109740 PaBscheibe 70 x 90 x 1 23 910011 0 Federring B 10
6 936 339 0 Simmerring 35-80-13 B 2 24 345 002 1 Getriebedeckel
7 911 673 0 Seegerring | 80 x 2,5 25 3452100 Getriebedichtung
8 910960 0 Palscheibe 63 x 80 x 0,1 26 906 040 0 VerschluBschraube M 18 x 1,5
910962 0 PafBscheibe 63 x 80 x 0,3 27 345 205 0 Kegelritzel 12 Zdhne
910 963 0 PafBscheibe 63 x 80 x 0,5 28 200107 0 Pafifeder A 10 x 8 x 40
9 9115410 Seegerring A35x 1,5 29 8319510 Pendelrollenlager 22308 C 3
10 930 167 0 Rillenkugellager 6307 30 345 206 0 Distanzrohr 48,3 x 41,8 x 24
11 345 001 4 Getriebegehiuse 31 930 168 0 Rillenkugellager 6308
12 8003350 Skt.-Schraube M 16 x 30 339 517 1 Getriebe kpl.
13 910 014 0 Federring B 16 926 105 0 1t Getriebed! SAE 90

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

™™




Abtriebe vorn

11 47

2 13 U

5o 17 18 19 20 2t

32 47 3 31 30
445 340 0

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
Il Part-No. Description Iil. Part-No. Description
Dessin No. & com.  Designation Dessin No, & com.  Designation

1 3382912  Antriebswelle 955 lang 28 9100120 FederringB12

2 9024340  Skt-Schraube BM10x 30 29 9082150  Skt-Mutter M12

3 3404700  Distanzrohr 36 x 42 x100 30 9003000  Ski-Schraube M12x 40

4 9151170 PafifederB10x8x 36 3t 9106630 Scheibe 45x59x 7

5 9115410 Seegerring A35x1,5 a2 3452261 Doppelkettenrad

6 3460240  Stirnrad 31 Zahne 33 3452182  Antriebswelle

7 9108640 Scheibe 30x40x1 34 9151820 PaBfeder A12x8x100

8 9348120  Kugellager AS 206 35 9126480  Spannhiilse 6 x 60

9 9155420 Nasenkell 10x8x 40 36 9002840  Skit-Schraube M 14 x 50
10 3460190  Stirnrad 17 Zéhne 37 9340290  Flanschlager kpl. (mit Abb. 38)
11 3385171 Getriebe kpl. {siehe Tafe| 8) 38 9346090 Kugellager AEL 209
12 9024330  Ski-Schraube BM10x 25 39 9100130 Federring B14
13 3452111  Kupplung 40 9080180  Skt-Mutter M14
14 9315160  Kugellager 1206 41 9219850  KettenschloBf 1"
15 9370060  Nilosring 1206 JV 42 9218400 Rollenkette kpl. 1" x 103 Rollen {mi Abb. 41)
16 9116590  Sicherungsring JB2x 2 43 9006320  Skt-Schraube M10x16 verz.
17 3399582  Bowdenzug 4845 lang (HSD 4002/3) 44 89100110  Federring B10

3398572  Bowdenzug 5410 lang (HSD 5002/3) 45 8106060 Scheibe1tx36x25
3399561 Bowdenzug 5845 lang (HSD 6002/3) 48 3404250 Schutz

18 3463312  Schalthebel 47 9085120  Skt-Muiter M10
19 9010800  Skt-Schraube M12 x 45 48 2001851  Kettenrad 1" x 20 Z&hne
20 9226020 KettenschioB 49 9346170  Kugellager AEL 207
21 3401041 Zugfeder 50 9341300  Flanschlager kpl. (mit Abb. 49)
22 9087110  Ski-Mutter NM12 51 2002810  Skt-Schraube M10x30
23 3452120  Schaltkupplung 52 0030951 Exzenterscheibe
24 0301950  Druckfeder 53 9154460  Treibkeil 10 x 8 x 40
25 9059310 Gewindestift M10x 8 54 9113200 Steliring A35
26 9113240  Stellring kpl. {mit Abb, 25) 55 9059220 Gewindestift M8x10
27 9340120  Flanschiager AELPF 209

34

Bei Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,
Avec la commande,

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.

indiquer toujours type et No. de la machine, ains! que I'année de construction.



Antrieb nach hinten

28

27 25 25 2022 1522 10 21 20 8 18 1 17
445 3410
Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
1Il, Part-No, Description I, Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No.a com,  Designation
1 3396990  Schutzkasten i6 8190030 Schmiernippel 8 x1
2 9002960  Skt-Schraube M12x25 i7 4412720  Schutzrohr 2025 lang
3 8003100  Skt-Schraube M12x110 18 3395611  Antriebswelle 5225 lang HSD 6002
4 9087140  Ski-Mutter NM 14 3393341  Antriebswelle 4430 lang HSD 5002
5 9100120 Federring B12 3385601  Antriebswelle 3530 lang HMSD 4002
6 8087110  Skt-Mutter NM12 19 2001070  PaBfeder A10x8x 40
7 4410810  Schutzrohr 1290 lang HSD 6002 und 5002 20 9080150  Skit-Mutter M12
8 3393351  Stehlager 21 3395592 Lagerbock
9 4410030  Schutzrohr 1600 tang HSD 5002 22 9343900  Schiitzlochgehduse FA 207 D1
4411730  Schutzrohr 805 lang HSD 5002 23 9024330  Ski-Schraube BM10x 25
4410810  Schutzrohr 1290 lang HSD 4002 24 9085120  Skt-Mutter M10
10 3383660  Schutzrohrhalter 25 2001851  Kettenrad 17 x 20 Zdhne
11 3397851  Stehlagergehduse 26 3386950  Schutzkasten
12 9653210  Spannband fir Gelenkwellenschutz 27 9106060  Scheibe 11 x 368 x 2,5 gelb-chrom,
13 9553200  Schutztrichter 28 9006320  Ski-Schraube M10 x16 gelb-chrom.
14 9002980  Skt-Schraube M12 x 30 30 9003170  Skt-Schraube M14 x 30
15 9346070  Rillenkugellager AEL 207 LLC 9340670  Spannlager kpl. UCFA 207 (Abb. 15+ 22)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Getriebe hinten

B| 5 13 #u 3 30 29 28 27 26 9 25 24 23 22 21 15 20 19 14“5 226
Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr, Bezeichnung
Il Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No. &4 com.  Designation Dessin No. a4 com.  Designation
1 8363360  Simmerring 35-62-12 B2 19 3393470  Distanzbuchse 34,5 lang
2 89115410 Seegerring A35x1,5 20 9322050  Zylinderrollenlager NJ 207 E
3 8116590 SeegerringJ62x2 21 3398220  Schaltwelle
4 9301070  Rillenkugellager 6007 22 9375180 O-Ring20x2
5 3392541  (Getriebedeckel 23 3392553  Getriehegehiduse
3] 3393571 Bichtung 24 9060410  VerschiuBschraube
7 9167420 Padstit 8 x 20 25 9250020 Kegelstopfen B 98
8 3393460  Abtriebswelle 26 3393420  Schalthebel
9 9151080 Paffeder A10x8x30 27 2126410  Spannhilse 6 x 30
10 1510400  Distanzbuchse 24 lang 9125640  Spannhllse 3,5 x 30
1 3393450 Kegelrad 20 Zéhne 28 3393381  Antriebswelle
12 3383390  Kegelritzel 17 Z&hne 29 9153560 PaBfeder A12x8x56
13 9109100 PaBscheibe 56 x 72 x 0,1 30 3393400  Antriebsrad
9109120 PafBscheibe 56x72x0,3 31 9106570  Schelbe 35x50x2
9109130 Pafischeibe 56 x72x 0,5 32 3393440  Druckfeder
14 9301370  Rilienkugellager 6207 33 3393410  Schaliklaue
15 9116680 SeagerringJ72x25 34 9115450 Seegerring A40x1,75
16 9252030  VerschluBdeckel 72 35 9108840  Schelbe 40x52 x 1
17 9111300 Pafischeibe 35x45x 0,1 36 2100110  Federring B10
9111320 PaBschelbe 35x45x0,3 37 2002790  Skt-Schraube M10x 25
9111330 Pafschelbe 35 x45x 0,5 3392571  Getriebe kpl.
18 9363370  Simmerring 35-72-12 B2 926 1050 1 lir. Getriebeoel SAE 90

36

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indlquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.




Getriebezubehor hinten

12

3 @Z 10 i
-~
-
1128 27 23 26 5 25 24 23 2221 20 019 8 17 s 15 14 13 2
445 343 0

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb, Best-Nr. Bezeichnung
Il Part-No. Description -~ 1l Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. a com.  Designation

1 9552030  Schutztrichter 16 3398300 Mitnehmerscheibe

2 9552040 Spannband 89/09 17 3398290  Ausschalthebel

3 9087160  Skt-Mutter NM 16 18 9190030  Schmiernippel 8 x1

4 3392571 Getriebe (siehe Tafel 11) 19 3398380  Zylinderhalter

5 2080120  Skt-Mutter M10 20 9103140  Scheibe10,5x21x2

6 8002830  Skt-Schraube M10x 45 21 9087080  Skt-Mutter NM10

7 9003360  Skit-Schraube M16x 35 22 W24 3420 Zylinder (s. Tafel 31)

8 9003370  Skit-Schraube M18x 40 23 9085250  Skt-Mutter BM 20

9 9003000  Skt-Schraube M12x40 24 3456730  Zugfeder
10 3389770  Getriebeabstitzung 25 9053380 Osenschraube M10x110
11 9087110  Skt-Mutter NM12 26 9002980  Skt-Schraube M12x 30
12 3392890 Federstecker 27 3398310  Zylinderhalter
13 3392020 Kettenrad 14 Zdhne 28 9106410 Schelbe13x36x25
14 9118180 Sprengring A35 29 9002740  Ski-Schraube M10x 16
15 9155120 Nasenkeil 6x6x 40 30 3398370  Schutztopf

Bei Bestetlung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,

Avec la commande, indlquer toujours type et No, de la machine, alnsi que l'année de construction.

o krd




13

Schutze vorn

L
7 ! 445302 0

Abb. Best-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description -
Dessin No. 4 com. Designation

1 0006320  Ski-Schraube M10x16 verz,

2 9106060 Scheibe11x36x25

3 3404230 Schutz

4 3393061  Abdeckblech

5 3404210 Schutz

6 3306643 Schutz

7 3396310  Schutzkasten

38

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer tou]ours type et No. de 1a machine, ainsi que ’'année de construction.



Vorschub »

14

6 78 8

7 81w0mn12

A <)

12 20

7(‘.

.

R
< T
i

T TR

35 35 14 2433 32 24 14 24 31 30 28 28 27 24 26 25 5 T4 0
Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr, Bezeichnung
. Part-No. Description ., 1. Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No.acom. Designation
1 0030280 Zugfeder 21 339552 0 Vorschubstange 3020 lang (HSD 4002/3)
2 345 528 0 Lagerbolzen 3392790 Vorschubstange 3920 lang (HSD 5002/3)
3 9113220 Stellring A 40 x 63 x 18 339 554 0 Vorschubstange 4715 lang (HSD 6002/3)
4 3459070 Lasche oben auBen 22 340 065 0 Bolzen 70 lang
5 3459050 Lasche unten auBen 23 3400200 Vorschubstange vorne kpl. {mit Abb. 14 + 24)
8 915 15650 PaBfeder B 12 x 8 x 35 24 4410290 Lagerbuchse 30 x 36 x 30
7 200 092 1 Vorschubklinke 25 910 655 0 Scheibe 30 x 60 x 3,5
8 9126430 Spannhlise 6 x 36 26 912 090 0 Splint § x 45
9 202023 0 Schnépperrad 27 3397120 Schutzkastenhalter
10 345904 0 Lasche unten innen 28 901087 0 Skt.-Schraube M 12 x 80
" 345 906 0 Lasche innen oben 20 339 859 1 Schutzkasten
12 912 087 0 Splint 5 x 22 30 910 606 0 Scheibe 11 x 36 x 2,5 verz.
14 919 003 0 Schmiernippel 8 x 1 31 900 632 0 Skt.-Schraube M 10 x 16
15 345 523 1 Regulierscheibe 32 340 026 0 VorschubstdBel kpl. {mit Abb, 14, 24 + 33)
16 910 6610 Scheibe 41 x 56 x 4 33 441028 0 Lagerbuchse 20 x 26 x 35
17 912 108 0 Splint 6,3 x 50 34 3397300 Scharnierbalzen
18 ~ 340066 0 Bolzen 100 lang 35 345 529 0 Lagerbolzen
19 142082 0 Gleitlager (Paar) 36 339647 0 Schutzkasten
20 908 711 0 Skt.-Mutter NM 12

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer foujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

39




15

Vorschubeinstellung hydraulisch

12 3 13 1415 168 17 18

3,
4

f:
A

/
——

'y
Y4

A —

s

445 385 0

5 29282726 25

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
I Part-No. Description MM, Part-No, Description
Dessin No..a com. Designation Dessin No.a com.  Designation
1 9250160  Handgriff 20 3126410 Spannhiilse 6 x 30
2 3406700 Handhebel ) 9125640 Spannhilise 3,5x30
3 9087080  Skt-Mutter NM10 21 9271400 Gabelkopf G10x 40
4 9099150  Tellerfeder A 25 . 22 9120690 Splint 4x40
5 9080120 Skt-Mutter M10 23 4zq 3#20  Zylinder (s. Tafel 31 Abb. 16}
5 9106610 Scheibe 41 x56 x4 o 24 9002840  Skt-Schraube M10x 50
7 3406730  Flachstahl 25 3398280  Ausschalthebel
8 3406680 Schaltstange 26 9105120 Schethe 22x37x3
9 3406530  Bremsklotz 27 3406510  Schalthebel
10 89063370  Osenschraube (siehe Tafel 29 Abb. 25) 28 9002810  Skt-Schraube M10x 30
11 3406520 Halter 29 3454780  Zugfeder .
12 8010660  Skt-Schraube M10x70 ‘ 30 9003380 Ski-Schraube M10x35 &2
13 9002770  Skt-Schraube M10x 20 31 90563380 Osenschraube M10x110
14 8085250  Ski-Mutter BM 20 32 3398410 Verstellstange
15 9108380 Scheibe11x36x25 33 3401040 Zugfeder
16 9120670 Splint4x32 34 3408720  Federhalter
17 3406581  Schalthebel 35 9051520  Flachrundschraube M 10 x 25
18 3406550  Schaltstange 36 9105050 Scheibe11x21x2
19 3406540  Schaltwelle

40

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, alnsi que I'année de constructlon.




Vorschubeinstellung mechanisch

16

36 39 28 15 . 38 37

z

.

/s
;

~

15 36 28 35 34 33

‘45 390 8

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb, Best-Nr. Bezeichnung
i Part-No, Description I Part-No. Description
Dessin No. 4 com.  Designation Dessin No. & com.  Designation
1 9250160  Handgriff 22 3420870  Stahlseil 5 x 4000
2 3406700 Handhebel 23 3457090 Mengenverstelthebel
3 9087080  Skit-Mutter NM10 24 9265130 Bowdenzug kpl, 3460/4400
4 9099180  Tellerfeder A25 25 9085120  Skt-Mutter BM 10
5 9080120  Skt-Mutter M10 26 0152420  Druckfeder
6 9106610 Scheibe 41x56x4 27 .~ 3457101  Verstelisagment
7 3406730  Flachstahl 28 9002810  Skt-Schraube M10x30
8 3406680 Schaltstange 29 8537150 Tasche
9 3406530 Bremsklotz 30 90106880  Skt-Schraube M10x 80
10 9053370  Osenschraube (siche Tafel 29 Abb, 25) 31 9176020 Seiklemme 5
11 3406520 Halter 32 9175050 Seilkausche A5
12 9010660  Skt-Schraube M10x 70 33 3398280  Ausschalthebel
13 9002770  Skt-Schraube M10x20 34 9105120 Schelbe 22x37x3
14 3408540  Schaltwelle 35 3406510  Schalthebet
15 9106380 Scheibe11x36x2,5 36 3454780  Zugieder
16 9120670 Spiint4x32 37 9002820  Skt-Schraube M10x35
17 3406581 Schalthebel 38 9053380  Osenschraube M10x110
18 3406550  Schaltstange 39 3328410  Verstelistange
19 9126410  Spannhiilse 6 x 30 40 3406720 Federhalter
9125640  Spannhlilse 3,5 x 30 41 9051520  Flachrundschraube M 10 x 25
20 9271400 Gabelkopf G10x 40 42 9105050 Scheibe 11 x21x2
21 9120690 Splint4x40

Bei Besteliung unbedingt Typ,
in case of orders state model,
Avec la commande,

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number,

indiquer toujours type et No. de la machine, alnsi que 'année de construction,

A4




17

Schneidaggregat

ki) 30 29 28 27 26 16 25 1024 &2322 21 9 2019 18 8 7 445 49 0

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
HI. Part-No, Description . Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No.a com. Designation

1 900 2988 0 Skt.-Schraube M 12 x 30 17 900 277 0 Skt.-Schraube M 10 x 20

2 339 505 4 Seitenteil, rechts 18 9111330 Pafischeibe 35 x 45 x 0,5

3 908 708 0 Skt.-Mutter NM 10 911 134 0 Pafscheibe 35 x 45 x 1

4 345 393 1 Stiitze fur Seitenwand 19 911 557 0 Seegerring A 55 x 2

5 900 279 ¢ Skt.-Schraube M 10 x 25 20 9109150 Scheibe 56 x 72 x 2

g 910011 0 Federring B 10 21 910511 0 Scheibe 18 x 30 x 3

7 810 639 0 Scheibe 11 x 55 x 5 22 910014 0 Federring B 16

8 910904 0 Pafscheibe 50 x 62 x 1 23 900 336 0 Skt.-Schraube M 16 x 35

9109050 PaBscheibe 50 x 62 x 2 24 339503 2 Seitenteil, links
9 9340290 Flanschlager kpl. UCFC 209 D 1 25 3391200  Keitenred, 37 Zahne 1 1/4”

10 934 620 0
11 338 224 2
12 339 223 2
13 345 143 2
14 9003000
15 345 139 1
16 908 711 0

42

Rillenkugellager UC 209 D 1
Seitenwand, innen links
Seitenwand, innen rechts
Schneidwalze kpl.
Skt.-Schraube M 12 x 40
lose Sternhilfte

Skt.-Mutter NM 12

26 345 156 3
27 339 493 1
28 3458300
29 208 0120
30 900 282 0
3 345 146 1

Gz

Abstreifer-Balken
Abstreifer
Feststellschiene
Skt.-Mutter M 10
Skt.-Schraube M 10 x 35
Abstreifer

ﬁfﬁmym%ma &/«fj - fﬁ‘l@’"ﬁ’?M
o allon fgtrs o 35 -

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.




Fremdkérpersicherung

ra
E=riahnt

%M.

21 20 19 18 :
445 350 ¢

Abb. Best.-Nr. bezeIchnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung !
I, Part-No. Description - 1. Part-No. Description i
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation i
1
1 332186 0 Hebel, rechts® 18 339179 ¢ Cruckfeder 1
2 908 706 0 Skt-Mutter NM 8 19 332170 ¢ Federhalter
3 901 0430 Skt.-Behraube M 8 x 40 verz. 20 908 525 ¢ Skt.-Mutter BM 20
4 917 104 0 Federstecker 4 21 3384177 ¢ Bolzen 45 oaq00  wemaiy
5 250 094 0 Seilrolle 22 3391850 Gewindestiick
6 3397900 Rohr fir Messer 23 3391750 Hebelarm kpl. {mit Abb. 24}
7 908 708 O Skt.-Mutter NM 10 24 3391740 Lagerbuchse
8 908 8150 Kronenmutier M 16 x 1,5 25 912 616 0 Spannhiilse 5 x 40
9 330 147 0 Lagerbuchse 35 x 42 x 30 26 9002810 Skt.-Schraube M 10 x 30
27 9192030 Schmiernippel 8 x 1
10 912 069 0 Splint 4 x 40 28 3390 148 1 Lager kpl. {mit Abb. 9 + 27)
11 907 404 0 Federbolzen E1 24 x 120 29 8901 202 0 Skt.-Schraube M 20 x 65
12 919004 0 Schmiernippel 10 x 1 30 339167 0 Hebel, links
13 3381690 Federhalter 31 339176 0 Messer
14 908 721 0 Skt.-Mutter NM 20 3z 339 1421 Messerhalter kpl.
15 9129880 Spannhdllse 32 x 80 33 250 096 1 Bolzen
16 901 2030 Skt.-Schraube M 20 x 70 34 9126130 Spannhiilse 5 x 30
17 3391730 Federfiihrungsstange

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

43



Pick-up-Aufhdngung

19

51 50 48 48 8 47 458 25 L4 43 42 41 32 4039383736 35 34 45 3% 0
Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
i, Part-No. Description ih Part-No. Description
Dessin No.d com. Designation Dessin No. acom,. Designation
1 345844 0 Lagerblech, rechts 29 934 006 0 Flanschlager AELPFL 206
2 339154 0 Rahmen 30 9002810 Ski.-Schraube M 10 x 30
3 0151600 Schelle 31 345 157 0 Kettenkasten
4 910011 0 Federring B 10 32 900 317 0 Skt.-Schraube M 14 x 30
5 900 279 0 Ski.-Schraube M 10 x 25 33 900 277 0 Skt.-Schraube M 10 x 20
6 345 857 0 Seitenteil rechis 34 345 704 1 Mitnehmerronde
7 345 136 2 Pick-up-Halter a5 908 706 0 SKt.-Mutter NM 8
8 908 708 0 Skt.-Mutter NM 10 36 346 250 0 Kettenrad 5/8 " x 40 Zéhne
9 345 8510 Anschraubplatte 7 903 079 0 Zyiinderschraube M 8 x 35
10 015213 1 Steckbolzen 38 346 289 0 RotguBscheibe
1 917 104 Q Federstecker 4 39 915 544 0 Nasenkeil 10 x 8 x 55
12 345 358 1 Anschraubplatte 40 346 287 0 Mitnehmerrad
13 901 064 0 Skt.-Schraube M 10 x 80 41 345 354 1 Tastradrahmen
14 912108 0 Splint 6,3 x 36 42 900 3020 Skt.-Schraube M 12 x 50
15 919 003 ¢ Schmiernippel 8 x 1 43 900 299 O Skt.-Schraube M 12 x 35
16 345 695 G Achse 44 345 339 2 L.agerblech links
17 345 359 4 Gabel 45 345 163 0 Antriebsschutz
18 0152920 Lagerbuchse 47 345643 0 Federblech
19 015 291 2 Tastrad ( mit Abb. 18) 48 905152 0 Flachrundschraube M 10 x 25
20 910 606 0 Scheibe 11 x 36 x 2,5 verz, 49 3391520 Einfithrzinken
21 900 632 0 Skt.-Schraube M 10 x 16 gelb-crom. 50 3453140 Seitenblech
22 345 158 3 Schutzkasten 51 345 412 0 Pick-up {mit Abb. 48)

23 345 161 1 Seitenteit, links
24 9102130 Kugelfederring C 14,5
25 908 714 ¢ Skt.-Mutter NM 14

339153 1 Einfihrblech kpl. (Abb. 2, 8, 47 + 48)
346 292 0 Antriebsrad kpl. (Abb. 34-38 + 40}
344 184 0 Tastrad kpl. (Abb. 8-19}

OO

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

a4



Pick-up-Trommel

20

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
ik Part-No. Description ° 3. Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 937 300 0 Distanzbuchse 31 x 36 X 63 21 9379500 Laufbolzen
2 800 720 O Skt.-Schraube M 8 x 16 22 937 952 0 Laufrolle
3 gio 010 0 Federring B 8 23 912 452 0 Spiralspannstift 8 x45
4 937 905 0 Lagerplatte 24 934 0gp O Flanschlager AELPF 206
5 837 210 0 Lagerbuchse rechts 25 900 282 0 Skt.-Schraube M 10 x 35
6 837 920 0 Aufnahmezinken ﬁ-‘ 26 937 201 ¢ Distanzbuchse 31 x 36 x 81,5
7 937 925 0 Zinkenhalter 27 937 911 0 Lagerbuchse links 34,5 x 29 x 30
8 908 708 O Skt.-Mutter NM 8 28 937 985 0 Zinkentrager
9 808 5120 Skt.-Mutter BM 10 29 937 960 0 Zinkenfihrung
10 810 505 0 Scheibe 11 x 21 x 2 30 906 845 0 Senkbtlechschraube mit
1 837 928 0 Schutzkappe Krauzschlitz 8 6,3 x 16
12 90B 0120 Ski.-Mutter M 10 31 906 949 0 Skt.-Blechschraube B 6,3 x 16
13 9100110 Federring B 10 32 937 963 0 Abstreifer * %
14 937 9300 Seitenteil rechts 33 90t 046 O Skt.-Schraube M 8 x 55
15 937 940 Q Abstreiferhotm 34 937 870 0 Antriebswelle 1802 lang
16 937 945 0 Abstreiferabstitzung 3 35 908 018 O Skt.-Mutter M 14
17 908 010 0 Skt.-Mutter M 8 36 910013 0 Federring 8 14
18 900 282 0 Skt.-Schraube M 10 x 35 937 980 0 Exzenterarm
19 937 931 0 Seitentell links . 3454120 Pick-up-Trommel kpl. (si
20 904 756 Flachrundschraube M 10 x 45 3 937 986 0 Verstirkungsniere Pl (siehe Tafel 15 Abb. 51)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Fannée de construction,

A&




21

‘Antrieb Schneidaggregat, Pick-up und Kettenforderer

8 23 22 21 20 19
445351 0

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Description i, Part-Na. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. acom. Designation
1 901091 0 Skt.-Schraube M 12 x 100 18 919 002 0 Schmiernippef 6 x 1
2 910 506 0 Scheibe 14 x 24 x 2,5 19 3456390 Skt.-Schraube
3 9115350 Seegerring A30x 1,5 20 910 011 0 Federring B 10
4 003007 0 Spannrolle 21 910 639 0 Scheibe 11 x55x 5
5 3392030 Antriebskettenrad 1" x 14 Zdhne 22 200 183 ¢ Kettenrad 5/8" x 26 Zahne
6 9151060 PaBfeder A 10 x 8 x 28 23 210 865 0 Pafischeibe 30 x 42 x 2
7 339 290 1 Antriebswelle 24 345 820 0 Distanzrohr 13 lang
8 915 114 0 PaBfeder A 10x 8 x 35 25 922 3220 Kettenrad 1" x 12 Z&hne kpl.
9 441 029 0 Lagerbuchse 30 x 36 x 30 26 900 277 0 Skt.-Schraube M 10 x 20
10 908 721 0 Skt.-Mutter NM 20 27 910 505 0 Scheibe 11 x 21 x 2
11 90t 204 0 Skt.-Schraube M 20 x 75 28 908 015 0 Skt.-Mutter M 12
12 921 844 0 Rallenkette 1 1/4” x 71 Rollen kpi, 29 003 0550 Spannmutter
(mit Abb. 13 + 14) 30 3387498 0 Schutzkasten
13 921 996 0 Gekropftes Glied 1 1/4" al 921837 0 Rollenkette 1™ x 124 Rollen kpl. (mit Abb. 32)
14 921 986 0 KettenschloB 1 1/4" (HSL 2503, 3503, 4503)
15 9218030 Rollenkette 5/8" x 128 Rollen 9218400 Rollenkette 1" x 103 Rollen kpl. (mit Abb, 32)
KpL{mitAbb. 16) - (HSL 2502, 3502, 45G2)
16 9219830 Kettenschiof3 5/8" 32 9219850 Kettenschlol 1"
17 5010830 Skt.-Schraube M 12 x 60

46

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part numher,

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



Kettenfdrderer, 2 Rechen (Rahmen)

22

28 28 27

24

232 %

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bazeichnung
M. Part-No, Description . Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. a4 com. Designation
1 339 080 2 Abdeckblech 20 3392720 Abstreifer
2 910 5050 Scheibe 11 x 21 x 2 21 824 262 0 Haubenhakter
3 900 277 0 Skt.-Schraube M 10 x 20 22 912271 ¢ Splint 4 x 50 verz.
4 9103150 Scheibe A 13 23 900 336 0 Skt.-Schraube M 16 x 35
5 908 706 0 Skt.-Schraube NM 8 24 910 3170 Scheibe M 17
6 339 3530 Flhrungsschiene 27 340 694 0 Rahmen
7 904 024 0 Senkschraube M 8 x 20 28 339 2311 Gummiauflage
8 339 270 1 Rahmen 29 91206870 Splint 4 x 32
] 908 711 0 Skt.-Mutter N 12 31 908 706 0 Skt.-Mutter M 10
13 3392710 Abstreifer innen 32 800 274 0 8kt.-Schraube M 10 x 16
14 900 294 0 8kt.-Schraube M 12 x 20 . 33 339 264 0 Gummiauflage
15 908 008 0 Skt.-Mutter M 6 35 339 678 1 Schutz
16 339 395 1 Abdeckblech 38 339 3500 Gummiaufiage
17 904 243 0 Senkschraube mit Schlitz AM 6 x 15 37 3392510 Kurvenbahnschiene
18 3454000 Scharnier 3397830 Kettenforderer kpl. (Tafel 22 + 23)
- 19 3394810 Schutz

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,

AT




Kettenforderer, 2 Recnen

18

W NI2I3 W 5w 17
! !

a(xi _‘ /

o

19 20 21 22 1§ 23

i

38 37 36 48 49 50 49 48 47 4645 L4 43 4241 4039 38 37 35 36 35 34 33 1 2
445 348 0

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung

M. Part-No. Description . Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 345 105 1 Bolzen fir Laufrolle 22 9152210 Pafifeder B 14x9x100
2 345 104 0 Laufrolle 23 3395330 Distanzrohr 45x51x140

3 912644 Q Spannhillse 6x40 26 345094 0 Kettenrad 1"'x25 Z4hne

4 330084 0 Steuerarm rechts 29 339 085 0 Steuerarm links

g 908 714 0 Skt-Mutter NM 14 33 912 677 0 Spannhilse 8x55

6 800 277 0 Skt-Schraube M 10x20 34 912618 0 Spannhiise 5x50

7 310011 0 Federring B 10 35 908 220 0 Skt-Mutter M16

8 9106330 Scheibe 11x55x5 36 810511 0 Scheibe 18x30x3

9 934 028 0 Flanschtager kpl. UCFC 209 D1 37 339229 0 Scheibe . : . 5
10 9346200 Rillenkugelager UG 209 D1 38 88890+ Spannstiick = ¥ {6 % ?o = 080 34450
11 900 3210 Skt-Schraube M 14x50 39 921982 1 KettenschloB 1"'x2"
12 902 434 0 Skt-Schraube BM 10x30 40 922 003 0 Langgliederkette
13 Q08 012 0 Skt-Mutter M10 41 910657 0 Scheibe 35x50x2
14 345090 0 Kettenrad oben 42 3456420 Zapfen .
15 915 207 & Paffedar B 14x9x50 43 345 102 4 Forderrechen
16 908 708 Q Skt-Mutter NM 10 44 339 248 1 Welle
17 3458600 Aufschlagkiotz 45 912 620 0 Spannhilse 5 x 60
18 903 104 0 Zylinderschraube M 10x18 45 9126780 Spannhllse 8 x 60
19 345 664 0 U-Biigel kpl. (Abb. 16-18 und 20) 47 340 2140 Stellring
20 901 069 0 8kt-Schraube M 10x70 48 910 661 0 Scheibe 41 x 56 x 4
21 345095 0 Antrichswelle 49 9305080 Rillenkugelfager 6008-2 RS

50 339 3050 Kettenrad unten

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que l'année de construction.

48




Kettenforderer, 3 Rechen (Rahmen)

24

35 34 32

L45 345 8

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr, Bezeichnung
I Part-No. Description 181, Part-No. Description
Dessin No.acom. Designation Dessin No. acom, Designation
1 339 090 2 Abdeckblech 20 3320840 Ahstreifer auBen
2 910 505 0 Scheibe 11 x 21 x 2 21 924252 Q Haubenhalter
3 900 277 @ Skt.-Schraube M 10 x 20 22 8412 271 ¢ Splint 4 x 50 verz.
4 9103150 Scheibe A 13 23 900 336 0 Skt.-Schraube M 16 x 35
5 908 706 0 Skt.-Mutter NM 8 24 910 317 0 Scheibe A 17
6 345 1191 Fiihrungsschiene 25 912613 0 Spannhllse 5 x 30
7 904 024 Q Senkschraube M 8 x 20 26 147 316 0 Steckbolzen
8 0140020 Schenkelfeder 27 934 910 0 DU-Buchse MB 2030 DU
9 912 641 0 Spannhillse 6 x 30 28 345 115 1 Umlenkarm {mit Abb. 25)
10 ae8 711 ¢ Skt.-Mutter NM 12 28 912 067 0 Splint 4 x 32
11 245104 0 Laufrolle a0 340 693 0 Rahmen
12 3451051 Bolzen 31 345 663 0 Gummistreifen
13 339079 0 Abstreifer innen 32 910 638 0 Scheibe 11 x 36 x 25
14 900 294 0 Skt.-Schraube M 12 x 20 33 908 706 O Skt.-Mutter NM 8
15 908 008 0 Skt.-Mutter M 6 34 900 274 0 Skt.-Schraube M 10 x 16
16 339 539 1 Abdeckblech . 35 339 669 1 Schutz
17 904 243 0 Senkschraube mit Schlitz AM 6 x 15 36 345 662 1 Gummiauflage
18 3454000 Scharnier 37 345 875 0 Kurvenbahnschiene
19 345 1221 Schutz 3397450 Kettenférderer kpl. (Tafel 24 + 25)

Bei Bestellung unbedingt Ty;i, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que ’année de construction.

49




25

Kettenforderer, 3 Rechen

12 34 5678910112713

6@

{1
S\

%15 18 7{' 18

19202122715 23 24 25 12 13 W 10 9

L8
49
50
49
L8 £
- i N
38 37 36 48 49 B0 L9 LB 47 4645 LL L3 L2471 4039 38 37 35 36 35 34 33 7 2
445 344 0
Abb. Best.-Nr, Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description = 1. Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 345 108 1 Bolzen fiir Laufrolle 23 345 092 0 Distanzrohr 45 x 51 x 80
2 345 104 0 Laufrollen 24 905 837 0 Gewindestift M 12 x 20
3 912 644 O Spannhilse 6 x 40 25 345 093 1 Kurvenscheibe
4 239 094 0 Steuerarm rechts 26 345 094 ¢ Kettenrad 17 x 25 Z.
5 908 714 0 Skt.-Mutter NM 14 29 333 095 0 Steuerarm links
6 9002770  Skt-Schraube M 10 x 20 33 9126770  Spannhiilse 8 x 55
7 9100110 - Federring B 10 34 9126180 Spannhiilse 5 x 50
8 9106390 Scheibe 11 x 55 x 5 39 8082200  Skt-Mutter M 16
9 934 029 0 Flanschlager kpl. UCFC 209 D 1 36 910 5110 Scheibe 18 x 30 x 3
10 934 620 0 Rillenkugellager UC 208 D 1 37 339 229 0 Scheibe 3
11 900 321 0 Skt.-Schraube M 14 x 50 38 83301 Spannstlick = M {480 = Y00 3po
12 902 434 0 Skt.-Schraube BM 10 x 30 39 921 982 1 Kettenschiof {" x 2"
13 908 012 0 Skt.-Mutter M 10 40 922 002 0 Langgliederketts 36 Rollen
14 345 090 0 Kettenrad oben 41 910 657 0 Scheibe 35 x50 x 2
15 915 207 0 PaBfeder B 14 x 9 x 50 42 345 642 0 Zapfen
16 908 708 0 Skt.-Mutter NM 10 43 345102 4 Férderrechen
17 345 860 0 Aufschlagkiotz 44 339 248 1 Welle
18 9031040  Zylinderschraube M 10 x 18 45 9126200  Spannhilse 5 x 60
19 345 664 0 U-Bigel kpl. (Abb. 16-18 und 20) 46 912678 0 Spannhiilse 8 x 60
20 901 069 0 Skt.-Schraube M 10 x 70 47 340 214 0 Stellring
21 345 (095 0 Antriebswelle 48 9106610 Scheibe 41 x 56 x 4
59 915 221 0 PaBfeder B 14 x 9 x 100 49 930 508 0 Rillenkugellager 6008-2 RS
50 3393050 KRettenrad unten
51 51030 lose Umlem [ Frwrrtchon (0. Nan)

50

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.



Aufbau

26

HSD HSD HSD HSD HSD HSD
4002/3  5002/3  6002/3 - 4002/3  5002/3 6002/3
Abb. Best-Nr.  Best-Nr. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Best-Nr. Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No, Part-No. Part-No. Description Il Part-No, Part-Mo. Part-No. Description
Des. No, & com. No. & com. No. & com. Designation Des. No. & com. No. & com. No. & com. Designation d
1 9087080 9087080 9087080 Ski-Muter NM10Q 6 9087160 9087160 9087160 Skt-Mutter NM16 b
2 3395402 3395402 3395402 Abdeckblech (nurf. 2 Rechen) 7 9170040 9170040 9170040 Klappsplint 4,5 x 40 :
3 3406410 3406430 3406450 Seitenwand kpl. rechts 8 3405410 3405410 3405410 Schitissel
4 3406420 3406440 3406460 Seitenwand kpl. links 9 9106060 9106060 9106060 Scheibe 11x36x2,5
5 9006740 9006740 8006740 Skt-Schraube M16x35 10 8006370 9006370 9006370 Skt-Schr. M10x30

gelb-chrom.

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

51



27

Aufbau klappbar

.’//"
N =Y NN
= 10
3 3
= | d 11
12
3
5
2322 17 212001 19 18 17 2 16 4 445 353 ¢

HSb HSD HSD HSD HSD HSD
4002/3 5002/3 6002/3 . 4002/3 5002/3 6002/3
Abb. Best-Nr. Best-Nr. Best-Nr. Bezeichnung Abb, Best~Nr. Best-Nr. Best-Nr, Bezeichnung
Il Part-No. Part-No. Part-No. Description M. Part-No. Part-No. Part-No. Description
Des. No. & com. Ne. & com. No. & com. Designation Des. No. & com. No. & com. No. & com. Designation
1 3403650 3403630 3403610 Leistenrohr 14 9175050 9175050 9175050 Seilkausche 5 A
2 3406340 3406340 3406340 Verstellschiene 15 3404390 3404390 3404390 Zugfeder
3 3403440 3403440 3403440 Scharnierrohr rechts 16 9170040 9170040 9170040 Klappsplint
4 3403661 3403641 3403821 Leistenrohr 17 9087160 2087160 9087160 Ski-Mutier NM 16
5 -~ - - 3403450 3403450 Rohrblgel 18 3403430 3403430 3403430 Scharnierrohr links
6 3403520 3403520 3403520 Rohrblgel 19 9014570 9014570 901 4570 Skt-Schr. M12 x 85 gelb-chrom.
7 3392121 3392121 3392121 Umlenkbiigel 20 9006750 9006750 9006750 Ski-Schraube M16x 40
8 3406630 3406640 3406650 Aufbauseil Satz 21 9041500 9041500 904 1500 Senkschr. M10 x 85 gelb-chrom.
(3360, 4260 +-5050 fang) 22 1470810 1470810 1470810 Spannschraube
9 9011340 2011340 9011340 Skt-Schraube M 18 x 658 23 3459980 3459980 3459980 Zugieder
10 9106410 9106410 910641 0 Scheibe13x36x2,5 24 9087080 9087080 9087080 Ski-Mutter NM10
11 9087110 9087110 9087110 Skt-Mutter NM 12 25 9014360 9014360 9014360 Ski-Schr. M10x65 gelb-chrom,
12 3404400 3404400 3404400 Stahlseil 6 x 700 26 3403360 3403360 3403380 Vorderwand
13 9176030 9176030 9176030 Seilklemme 6

52

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsli que I'année de construction.



Dosiergerit

28

32 31 30 29 28 2726252,238 21 20

v 1B 17 6 15 14
445354 0

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
fli. Part-No. BDescription M. Pari-No. Bescription
Dessin No. & com. Designation Dessin No. 4 com,  Designation

1 33932680 Kell kurz 18 9106430 Schelbe 14 x40 x 4 verz

2 3309970  Seitentsil rechts 19 3399810 Keillang

3 9014580  Skt-Schraube M12 x 90 20 3403830 U-Bugel

4 9014600 Skt~-Schraube M12x100 21 9195100  Kugelknopf

5 9003060  Skt-Schraube M12x 70 22 9082150  Skt-Mutter M12

6 3393870  Seitenblech rechis 23 9002980  Skt-Schraube M12x30

7 9082150  Skt-Mutter M 12 24 9087060  Skt-Mutter NM 8

8 3393541  Seitenblech links 25 9108650 Scheibe 30x40x2

2] 3398110  Ruckwandaufhéingung 26 3403791 Ruckwandklinke
10 3405930  Gummituch 27 9002610  Skt-Schraube M 8x 20
11 3403001 Rickwand kpl. 28 8006740  Skt-Schraube M16x 35 gelb-chroma.
12 3403581  Rohr 29 3399962  Seitenteil links
13 9171050 Federstecker 5 30 9087080  Skt-Muiter NM 10
14 3398150 Ruckwandzapfen 31 9087160  Skt-Muiter NM 18
15 9126740 Spannhllse 8x 40 32 9052510  Flachrundschraube M10 x 20 m, Schlitz
16 3459980  Zugfeder 33 9126160  Spannhilse 5x 40
17 9087110  Skt-Mutter NM12 34 0830240  Druckfeder

GO0 24% 0 %;%u' /Kyl .
3-?'7 ¢Yo0 341/3/.@14,‘?)7@4{1 @ e .

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

/3




29

Dosierwalzen

%

8317 61161514 5 4

445358 ¢

Abb. Best-Nr.

Bezeichnung Abb, Best-Nr. Bezeichnung
[ Part-No. Description I, Part-No. Daescription
Dessin No. a com.  Designation Dessin No. a com. Designation
1 3399790  Anschludplatte 14 2002580 Kettenrad 1" x 28 Zahne
2 9348000 Schutzkappe SK 07 15 9007080  Skt-Mutter NM 10
3 9002790  Skt-Schraube M10x 25 16 3403890  Kettenrad 3/4" x 30 Zihne
4 9100110  FederringB10 17 3403880  Ausrickhebel
5 9106390 Scheibe ¥ x55x5 18 9010460  Skt-Schraube M8x55
3] 9347500 Kugeliager RAE 35 NPPB-F A 158 19 9100100 FederringB 8
7 9341280  Lagerkpl. (m. Abb.2+8) 20 0151340 PaBfeder A10x8x% 80
8 3392870  Wickelschutz 21 3328531  Abschalthebel
9 3392811  DosierwalzeJpt” 22 9105110 Scheibe18x30x3
10 9151140 PaBfeder A10x8x35 23 9126410  Spannhiilse 6 x 30
11 9108580 Scheibe 36 x65x4,5 24 3455730  Zugfeder
12 3389800  Distanzrohr 36,4 x 42 x 43 25 9053370  Osenschraube M10x 70
13 2000601  Kettenrad 3/4” x 30 Zdhne 26 9171040 Federstecker 4
_ & /f(” . e lecte Doz waly 2
'4'/ quéggz. - . ; - O’&
o Eag,u u. ke Hen rzoks L
Ao5e. -
A28,
- A e
A431 ~

54

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainst que 'année de constryction.



Antrieb Dosierwalzen

30

! 5 6 8
\
|
E
Iyl
s
[
VAV
/
v |
£/ Lz 74
V-
T -
,/’/ P P
-~ - -
-~
d
- //
///
//// 12 1" 10 a ) 445 362 0
Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description M. Part-Nao. Description
Dessin No. 4 com.  Designation Dessin No. a4 com.  Designation
1 0030550  Spannmutter 7 8120710 Splint4x50
2 Q030070  Spannrolle 8 9242520 Haubenhalter
3 9224020 Rollenkette kpl. 3/4” x 85 Rollen {m. Abb, 4 + 5) 9 3404520  Schutzkasten
4 9219940 Gekropftes Glied 3/4" 10 9219850 KettenschloB 1"
5 9219840  KettenschloB 3/4" 11 9218140  Roilenkette kpl. 1" x 90 Rollen (m. Abb. 10)
6 340 451 1 Schutzkasten 12 0030820 Spannschraube -

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction,

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

55




31

Hydraulik

T2

3 4 5 6 7 8

49 48 54 55 4746 45

g w 1 12z 3

AT .
© XS

"
T

17 18

19 12 20 21 22 23 24

C4h G342 14 41 40 39 38 37 36 19 18 1716

445 366 0

56

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr.
In case of orders state model, year of constriction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

Abb, Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
fll. Part-No. Description M1k, Part-No. Description
Dessin No. a com.  Dasignation Dessin No. a com.  Designation
1 9010660  Skt-Schraube M10x 70 29 9226020  KettenschloB
2 3396980 Lasche 30 3399520 Gewindelasche
K) 9211050 Handpumpe gerade {Vorschub) 31 3389551  Ausschaltung
4 9211000  Handpumpe rechts (Dosierwalzen) 32 9010800  Ski-Schraube M12x 45
5 9087080  Skt-Mutter NM10 33 0930230  Druckfeder
G 9210780 Einstellbare T-Verschraubung 34 9106430 Schelbe14x40x 4
7 9211220 Kugelhahn 35 8087110  Ski-Mutter NM12 o . ) .
8 9002430  Sk-Schraube M 6x 40 36 9229210  Stahlseil 8 x 7000 /ﬂ ek Rysteh umj
.9 9105010 Scheibe 6,6 37 00%-04+1  Seilrolle L3¢ ¢ 9o
10 3326281  Halter 38 9127740  Spannhdtlse 13x 40
11 Hydraulikrohr 12 x1,5 39 9176040  Seilklemme 8
12 Hydraulikrohr 6 x1,5 40 9175070  Seilkausche A7
13 9210490  gerade Verschraubung L 6 4 3420520  Hydraulikrohr kpl. ,
14 9210560  gerade Einschraubverschraubung M 18 x1,56 42 9213240  Hydraulikzylinder (Weber) 5 2 §e/Go-1p ?027095
18 8%1 3400 Hygraulikzylinger ExAVEber)Ez 35245 1D 0269956 9214450 Dichtungssatz (Weber) :
13450  Hydraulikzylinder (MF) 734 35 ) 9213520  Hydraullkzylinder (MF) 2440 43¢
9214460 Dichtungssatz {MF) s e 9214440  Dichtungssatz (MF) 3186 735 n94
16 9213420  Hydrautikzylinder 43 9377270 Kupferring18x 24 x1,5
17 89210590  gerade Einschraubverschraubung L 6 M 44 9060100  VerschluBschraube M18x1,5
18 9210450  SchneidringL 6 45 9214030  Spindel (Weber)
19 9210390  Uberwurimutter AL 6 9214040  Spindel (MF)
20 9082100  Skt-Muter M 8 verz, 46 9085120  Skt-Mutter BM10
21 8176200 Klemmbigel A8 a7 9059370 Gewindestit M10x 20
22 3404170  Laufrolle 48 9211710  Staubmufie
23 9349100 Lagerbuchse MB 2030 DU 49 9211450  Kupplungsstecker M18 x1,5
24 3399720  Stirnplatte 50 89210180  HMochdruckschlauch
25 9106430 Scheibe14x40x 4 51 9210760  einstellbare Winkel-Verschraubung
56 gag 212 0 gi?eérirlj]g B12 M12 £3 gz 9210120 Hocﬂdrucﬁschlauch £ Knicl olea Aol J
7 980 ~Schraube M12 x 30 3 8210270  Hochdruckschlauch . Iy
28 Bowdenzug (siehe Bildtafel 9 Abb. 17) 54 1081430  Zugfeder 7 3000 § (orverraghyy
55 9010910  Skt-Schraube M 12 x100
56 424 0250 Hyde- Skloncd 4560 4 .

angeben. VME“"WJ /m



Beleuchtung

32

445 388 0

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
HI. Part-No, Description Il Part-No. Description
Dessin No. a com.  Designation Dessin No. acom.  Designation
1 9245760  Stecker, 7pol. 10 9245650 Zweikammerleuchte 3 Funk, BBS 95
2 9245960 Kabel 2,80 lang 9245570  Ersatzhaube E 95 Eope
3 9036610  Zylinderschraube AM 5 x 30 g. chr. 11 9245310 Pendel
4 9245710  Steckdose, 7pol. 12 9245320 Dreieckriicksirahler
5 9100310  Federring B 5 verz. i3 2002860 Kennzeichenschild
6 9082070  Skt-Mutter M5 g. chr, 14 9246000  Kabel 6pel, x10,5 m lang Flachan.
7 9245660 Zwelkammerleuchte 3 Funk. B BSK 95 15 924 5380¢ Begrenzungsstrahler
8245580 Ersatzhaube EK 95 ¢ fone €9 9246100  Zwischenkabel kpl. (Abb. 1 +2)
a 9245900  Kabel 4pol. x 2,1 m lang Flachan, éD 9245110  Beleuchtung kpl. (chne Abb. 9+15) K12
9 9251810 Cord-Clips

Bei Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de [a machine, ainsi que I'année de construction.

Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
year of construction and part number.

1Y




Querforderband

33

T2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 1’617 % 1t 192021 22 23

39 23 22 25 38 26 27 7 &6 15 37 36 35 1 6 3 33 32 31 445 393 0
Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
II. Part-No, Description . I Part-No. Description
Dessin No.a com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 9087080 Skt.-Mutter NM 10 22- 9305360 Kugellager 6206 - 2 RS
2 3406740 Bolzen 23 3396710 Walze kpl.
3 9126460 Spannhiilse 6 x 50 24 9052100 Flachrundschraube M6 x 16
4 2701600 Druckieder 25 3387070 Lagerzapfen
5 3406810 Halter kpl. links 26 9136350 Scheibe 8,4 x22x 2
6 9002580 Skt.-Schraube M B x 25 27 900 2570 Skt.-Schraube M 8 x 20
7 9106350 Scheibe 84 x22x 2 . 28 917106 0 Federstecker 6,3
8 3405800 Schaltrohr 29 3397411 Schalthebel
9 9125820 Spannhiise 4 x 26 30 3406210 Seitenblech
10 9127160 Spannhiitse 10 x 50 31 441 2400 Niet 10 x 50 x 45
1A 3405760 Schaltgestédnge ) 32 917 104 ¢ Federstecker 4
12 91065150 Scheibe 30 x 50 x 4 33 3406150 U-Bligel
13 0301950 Druckfeder 34 9010820 Skt.-Schraube M 12 x 55
14 3406080 Rahmen 35 3405771 Schaltstizck
15 908 704 0 Skt.-Mutter NM & 38 901 0650 Skt.-Schraube M 10 x 65
16 908 0150 Skt.-Mutter M 12 37 902 327 0 Skt.-Schraube M 12 x 110
17 2002780 Gelenkstlick 38 3406130 Spannblech kpl. links
18 9002820 Skt.-Schraube M 10 x 35 39 345 056 1 Transportband
19 3407170 Varriegelung kpl. rechts 40 3406050 Spannbfech kpl, rechts
20 3466720 Abdeckgummi 41 905154 0 Flachrundschraube M 10 x 35
21 3466710 Klemmband 42 340716 0 Verriegelung kpi. links

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

58




Getriebe fiir Querférderband

34

T2 32

4 5 6

37 33 36 35 34 33 32 27 3t

30 29 28 27 3 26 2 2 1 25

445 394 9

Abb.

Best-Nr,
Part-No.

Bezeichnung
Description

Dessin No. a com.  Designation

Abb. Best-Nr. Bezeichnung
Il Part-No. Description
Dessin No. a com.  Designation

1
2

EoN )

9115280
5108400
89108420
9108430
911 659 0
9109000
9109020
9109030
4410990
345 087 3
345088 2
3451690
345168 2
9375220
3450852
9100110
2002790
3406800
2701600
9126460
3406740
903 2080
9100640
3394510

Seegerring A25x 1,2
PaBscheibe 25 x 35 x 0,1
PaBscheibe 25 x 35 x 0,3
Pafscheibe 25 x 35 x 0,5
SeegerringJ62x 2
PafBscheibe 50 x 62 x 0.1
Pafischeibe 50 x 62 x 0.3
PaBscheibe 50 x 82 x 0,5
Lagerbuchse 25 x 30 x 24
Kegelrad kpt. (mit Abb. 5)
Schaltring

Schaltstiick

Schaltfinger

O-Ring OR 26-2

Ritzel

Federring B 10
Skt.~8chraube M 10x 25
Halter kpl. rechts

21 8002770 Skt.-Schraube M 10 x 20

22 345 254 1 Getriebedeckel

23 345167 1 Getriebedichtung

24 3397530 Distanzbuchse 31 x 36 x 34

25 3394500 Welle

26 9305650 Rillenkugellager 6305 - 2 RS

27 4411000 Messing-Scheibe 25 x 45 x 2,5

28 8002940 Skt.-Schraube M 12 x 20

29 9100120 Federring

30 339 4471 Getriebegehiuse

31 930106 0 Riltenkugeltager 6006

32 3406900 Distanzring 31x 38 x 9,5

33 911 6530 Seegerring J55x 2

34 9305060 Hillenkugellager 6006 - 2 RS

35 910893 ¢ FaBscheibe 45 x 55 x 0,1
9108940 ¥  PaBschelbe 45 x 55 x 0,3
9108980 * PaBscheibe 45 x 55 x 0.5
9108930 Pafischeibe 45 x 55 x 1

Druckfeder 37 9115350 Seegerring A30x 1,5
Spannhillse 6 x 50 38 955 203 0 Schutztrichter

Bolzen 39 0852040 Spannband 89/09
Zylinderschraube M 16 x 30 ‘ 9260020 0.5 | GetriebeflieBfett GFO 35

Federring 16
Schalthebel

3394452 Getriehs kpl.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of constructlon and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

-




Bestell-Nr. ‘ Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.

003 007 0 21 4 339 094 O 25 4 339 339 ¢ 11 12
003 007 © 3o 2 339 .09% © 23 29 339 340 0 11 30
003 028 0 ts 1 339 095 0 258 29 333 341 0 it 33
003 O41 | 31 37 339 120 G £7 25 339 342 0 11 26
003 085 0 21 29 2339 142 1 18 32 339 344 0 11 3z
003 055 Q ap 1 339 147 0 18 9 339 345 Q i1 11
003 082 O 30 iz 339 148 1 18 28 339 346 O 11 8
003 092 2 2 8 339 152 0 19 49 339 347 0 11 19
003 095 1 9 52 339 153 1 9 60 335 350 0 22 36
339 184 © 19 2 339 353 0 22 6
014 002 0 24 ]
015 160 0 i9 3 339 167 0 18 30 333 354 1 28 8
015 213 3 13 10 339 169 i8 13 339 357 1 i1 6
015 242 0 16 26 339 170 © 18 19 339 365 O 1 10
015 291 2 19 19 339 173 0 18 17 339 368 0 1 10
018 292 ¢ t9 18 339 174 © 18 24 339 387 28 )
030 039 3 2 5 339 175 © i8 23 339 395 1 22 16
030 195 0 g 24 339 176 0 18 at 339 3%¢ 0 1 9
030 195 0 33 13 339 177 0 18 21 339 398 0 2 30
083 024 0 28 34 339 179 0 18 18 339 422 0 1 13
339 185 ¢ 18 22 339 447 1 34 30
101 043 0 1R 3
108 143 0 31 54 339 186 ¢ 18 1 339 443 2 34 50
142 092 ¢ 14 19 339 212 1 27 7 239 450 0© 3y 25
147 081 O 27 22 339 217 4 12 4 339 451 ¢ 34 20
147 316 Q 24 26 339 223 2 17 12 339 481 0 22 19
154 040 © 11 10 339 224 2 17 11 339 493 1 17 27
200 060 1 29 13 339 #29 0 23 37 339 503 2 17 R4
200 073 0 2 23 339 231 1 g2 28 339 505 4 17 2
200 074 0 2 24 339 239 0 21 5 339 516 0© 8 6 *
200 075 0 2 25 339 248 1 23 44 339 B17 1§ 8 40
339 248 1 25 44 339 517 1 3 it
200 o092 1 1a 7
200 107 © 8 28 339 251 ¢ 28 37 339 533 ¢ 23 23
200 107 © 10 19 339 254 1 11 5 339 539 1 24 18
200 3183 1 21 22 339 257 11 40 339 540 2 26 2
P00 185 1 10 25 339 264 0 22 33 339 5§52 0 14 21
200 185 1 870 3 339 270 1 22 8 3335 854 Q 14 21
200 288 O 23 14 339 71 ¢ 22 13 33% 555 ? io 21
200 278 0 33 17 333 272 ¢ 22 20 339 560 1 10 18
200 286 0 32 13 339 273 0 14 21 339 561 | 10 18
200 358 0 3 17 339 281 1 29 ] 339 628 1 31 10
339 287 0O 29 8 339 631 0 13 7
£01 ¢0s ¢ 1 g ‘
202 019 0 2 1 339 #89 ¢ 12 12 339 647 ¢ 14 36
202 020 © 2 30 339 290 1§ 21 7 339 659 1 14 29
202 023 ¢ 14 3 339 z91 2 9 1 339 &64 3 13 6
250 094 @ 12 5 339 292 © 12 13 339 669 1 24 35
250 096 1 18 33 339 299 ¢ 25 37 339 871 0 33 23
270 160 © 33 4 339 301 ¢ 23 38 339 678 1 22 as
270 160 O 34 15 339 301 L 25 38 339 695 © 10 26
304 440 0 27 12 339 2305 © 23 50 339 698 0 31 2
339 029 0 i 10 339 305 © 25 50 339 699 ¢ 10 1
‘ 339 306 1 13 4 339 707 © 33 25
339 03C © 1 10
339 079 © 24 13 339 326 0 - 28 1 339 712 ¢ 1u 27
339 0B84 G 24 20 339 334 ¢ 10 18 339 730 0 14 34
339 090 2 22 i 339 335 1 10 g 339 744 1 33 29
339 0890 2 24 1 339 336 0 19 10 339 745 0 24 40
;’7:2 /z.wc&’le / DM_WW;H 338 1 11 28 339 783 ¢ Ja 24
. ¢
A teped. %&«/c%&e,. Wenr Ao /"5"7#-.//97 756 oreo0
- # e L — o~ 7 e .
1 lapplumg fon'hem 5 by m Bypry 956 $09 0 Yrd sv2
£r N
4 SPelme el | vorm Wa lberschegit * I8 070 (mimmat)
N . i - ., ~
" g « oo 105t 755 3620 (lallenshust)

4o W%j gorr (k1050 i) Iss 3377 (boathy sheit)



Bestell-Nr. Tafel Abb.
339 283 ¢ ee 40
333 785 1 10 11
339 290 0 18 &
339 798 ¢ 21 3¢
333 git 0 28 9
339 g1 0 28 14
339 822 © il 21
339 R28 0 15 25
339 Rr28 ¢ 16 33
339 u29 0 12 17
33% 830 ¢ 12 16
339 831 ¢ 12 27
339 837 © 12 30
339 838 0 12 13
332 841 0 156 32
338 R41 0 16 3s
338 853 1 23 21
339 : 859 0 3 15
339 g81 ¢ 3 25
339 882 0 3 11
33% r83 ¢ 3 8
339. 884 @ 3 10
339 B85 ¢ 3 13
339 904 0 3 1
333 905 ¢ 3 1
339°g90s 0 3 1
333 907 0 3 1
339 918 0 3 3
332 919 ¢ 3 &
333 92z 2 1 14
339 851 ¢ 9 17
339 952 ¢ 9 17
335 952 0 31 30
333 955 1 312 31
33% g72 0 31 24
33% 977 © 12 10
333 379 0 29 v
339 980 0 29 12
33% 981 © 28 19
339 93%6 7 28 29
339 997 O 28 2
340 p20 0 14 23
340 026 0O 14 32
340 066 O 14 18
T340 104 ¢ 15 33
340 104 1 g 21
340 214 ¢ e3 47
340 2t4 O 25 47
340 300 1 28 i1
340 338 ¢ 27 26
3%0C 343 © 27 18
340 344 0 27 3
340 2345 o 27 5]
340 352 Q 27 &
340 358 1 28 1?

Bestell-Nr. Tafel

340 362 1 27 4
340 363 0 27 1
340 364 1 27 &
340 368 ls 2a
340 365 0 27 1
340 366 1 27 &
340 375 1 28 2é
340 383 0 28 20
340 388 0 29 17
340 383 © 29 16
340 417 0 31 22
34%0 421 0 13 5
340 423 0 13 3
340 425 ¢ 9 46
340 439 ¢ 27 15
340 451 1 30 6
J40 452 ¢ 30 9
340 470 0 g 3
340 5z2¢ © 5 20
340 B30 © 4 30
340 B30 © 5 30
340 541 0 26 8
340 576 0 33 11
340 577 1 33 35
340 580 0 33 a
340 583 0 28 10
340 605 U 33 40
340 608 0 33 14
340 613 ¢ 33 38
340 615 ¢ 33 33
340 621 ¢ 33 30
340 634 0 27 2
340 641 0 26 3
340 642 0 26 4
340 643 0 26 3
340 s44 0 26 4
340 645 0 26 3
340 646 O 26 L3
340 651 0 15 27
340 651 © 1g 35
340 652 0 15 11
340 652 0 1& 11
340 653 0 18 G
340 683 0 16 9
3%0 644 O 15 19
340 654 © i6 14
340 655 C i5 18
340 55 0 1a 18
340 658 1 15 17
340 658 1 ié 17
340 663 0 27 8
340 664 0 27 8
J40 665 0 27 8
340 6868 (@ i5 8
340 668 1s 8

Bestell-Nr. Tafel Abb.

340 870 © 15 2
340 470 @ 16 2
340 €72 ¢ 15 34
340 &72 0 16 40
340 873 0 15 7
340 673 0 16 7
340 74 0 33 7
A40 a74 0 34 17
340 480 0 34 14
340 681 0O 33 8
340 £9C ¢ 34 32
340 93 0 24 30
340 £84% ¢ 22 27
340 716 0 33 42
34%0 717 © 33 19
342 052 ¢ 31 &1
342 087 v 16 22
343 361 0 27 1
344 n87 1§ 4 e
344 087 1 5 36
344 1B4 O 13 62
345 001 & & 11
345 poz2 1t 8 24
34 p56 1 a3 39
345 8% 2 34 11
345 087 3 34 &
3458 p&8 2 34 7
348 090 0 23 14
3485 8490 0 ?E 14
345 p%z 0 25 23
345 p93 1 25 25
3248 094 ¢ 23 26
345 094 0 25 26
345 995 © 23 21
345 035 0 25 21
345 102 4 23 &3
345 102 4 2% 43
345 104 ¢ 23 2
348 104 0 24 11
345 104 ¢ 25 =4
345 105 1 23 1
345 108 1 24 12
345 105 1 25 1
345 115 1 24 28
345 11% 3 17 2e
345 119 1 24 6
348 t22 1 24 19
348 136 2 19 7
345 139 9 17 15
345 143 2 17 13
345 157 ¢ .18 31
345 158 3 19 22
345 161 1 19 23
345 183 ¢ 19 45
345 167 1 34 23

-~




Baestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb, Bestell-Nr. Tafel Abb.

345 168 2 34 9 345 B44 O 19 1 9a0 259 ¢ 8
245 169 O 34 3 345 851 © 19 9 900 2589 ¢ 33
345 185 1 1 g9 345 857 ¢ 19 é 900 261 0 4
34% 202 0O 2 ] 345 B75 O 24 37 300 261 u 5
345 203 2 30 345.904 © 14 1¢ 800 261 O 28
345 2086 0O 8 27 345 905 0 14 5 00 27% 0 iz
345 206 O B 30 345906 0 14 11 900 274 © ez
345 207 © 8 15 345 907 0 14 4 900 274 0 24
345 209 0 g 18 345 998 0 27 23 900 277 © 4
345 210 © 8 25 345 928 0O 28 1é 900 277 © 5
345 21t 9 13 346 D19 0O 3 10 200 277 0 8
4% 212 0O 9 23 346 024 O 9 6 800 277 © 15
345 218 2 9 33 346 287 © 19 40 900 277 @ le
345 26 1 3 3p 346 283 0 19 3s 80¢ 277 © i7
s 254 1 34 2z 346 P92 0 19 61 900 277 0 i9
345 314 0 19 50 346 331 2 9 18 00 277 © 21
34% 339 2 19 4y 346 E71 0 33 21 900 277 © 22
345 354 19 41 346 g72 0 33 20 900 277 © 23
345 388 1 19 12 399 (94 O 23 4 500 277 © 24
345 2359 & is 17 404 116 2 G 1ipo 900 277 © 25
345 393 1t 17 4 441 003 0 10 9 900 277 © 34
345 400 © 22 18 441 D28 © 14 33 900 279 ¢ 2
345 400 © 24 18 441 029 0© 14 24 900 279 0 11
346 409 © 3 17 441 029 0O zl 9 900 2735 0 17
A48 412 © 19 51 441 Q81 © 10 7 900 279 0 19
345 412 © 20 38 441 081 © 10 9 800 273 0 29
345 478 Q 15 29 441 099 0 34 5 900 275 © 34
345 478 0 ia 34 441 100 0 KL 27 900 281 o 9
345 523 1 14 15 441 163 0 1 12 900 281 0 15
345 528 0 14 2 441 164 Q 1 2 900 281 © is
345 529 0O 14 35 441 165 © i 3 900 281 ¢ 18
345 873 0 iz 24 441 166 0 1 1 S00 281 ¢ 19
345 573 ¢ 29 24 441 167 ¢ 1 2 900 282 0 la
345 626 3 2 17 441 168 0 - 1 3 900 282 © 1y
3%5 630 O 1 5 h41 169 0O 1 12 900 282 ¢ 20
345 631 © 1 4 441 173 0 10 9 900 282 0 2o
345 639 ¢ 21 19 441 174 3 1 20 900 282 ¢ 33
345 642 O 23 42 441 175 0 1 20 900 283 © 12
345 642 0 25 42 441 240 © 33 31 900 284 ¢ 9
345 843 0 19 47 441 248 ¢ i 13 900 284 ¢ 15
345 645 1 2 10 441 249 0 1 13 900 294 0 24
345 653 1 2 11 441 266 0 1 1 800 234 0 34
345 660 0 23 17 441 267 0 1 2 900 294 3 22
345 660 O 25 17 441 268 Y 1 3 900 296 0 10
345 662 1§ 24 36 L4t 269 0 1 13 900 298 0 2
345 663 0 24 31 441 270 0 1 12 900 298 0 10
345 a64 O 23 19 441 #2710 1 20 900 298 ¢ 1z
345 &64 O 25 19 441 p72 0 10 17 900 298 0 17
345 681 © & 10 B45 146 3 17 a1 900 298 0 28
345 655 0 19 16 900 243 © al 8 900 298 ¢ 21
345 704 1 19 34 900 257 0 3 5 900 299 o 4
345 708 0 1s 23 800 257 © & 5 900 299 o 5
345 710 1 is 27 800 257 0 5 5 900 299 ¢ 13
345 820 ¢ 21 24 200 257 © 33 27 900 300 0 9
345 B30 ¢ 17 28 90¢ 2592 © & 10 900 30C ¢ 12

62



Besteli-Nr. Tafel

900 300 © 17 14
900 302 © 19 42
900 306 ¢ 28 5
800 310 ¢ 10 3
800 317 0© 10 30
900 317 © 13 32
900 azl ¢ 23 11
900 321 © 25 11
900 335 ¢ g 12
300 336 O 12 7
900 336 0 17 23
900 338 0 2e 23
900 336 0 24 23
$00 337 0 12 8
900 338 0 15 3o
800 349 ¢ 2 20
900 32 0 2 43
900 632 ¢ 10 28
900 &32 ¢ 14 31
900 432 ¢ 19 21
S00 &322 < 13 1
900 &37 0 26 190
900 874 0 26 2]
900 674 © 28 28
8ng 875 0 27 20
a00 708 o 25 15
800 720 0 20 2
901 043 ¢ 7 16
801 046 O 20 33
901 O46 0 29 18
901 g64% 0 19 13
901 &5 0 33 36
901 fes ¢ 1% 12
901 pée ¢ 16 12
501 ges 0 31 1
901 68 0 i6 30
901 069 © 23 20
901 pe9 0 25 20
901 p8Q ¢ 4 28
901 0380 0 5 28
g0l 030 0 9 19
901 080 © 3t 32
501 pB2 ¢ 4 19
201 @82 o & 19
901 &2 © 23 34
901 083 ¢ 21 17
901 087 0 14 28
901 0%l © 21 1
901 081l 0 31 55
901 994 © 4 8
901 094 ¢ 5 ]
901 134 ¢ 27 g
301 142 0 2 14
s01 202 0O 18 29
501 203 0 18 is

Besteli~Nr. Tafel Abb.

901 204 © 21 11
901 205 ¢ 3 18
801 210 0© 7 7
801 436 0 27 25
901 457 0 27 19
901 458 0 28 3
901 460 0 2a 4
901 497 0O 3 12
502 327 © 33 37
902 433 © g i2
902 433 0 10 23
902 434 © 3 7
902 434 0 ] 2
902 434 0 23 12
902 434 © 25 1z
903 023 ¢ 3t 33
903 104 0 23 18
803 104 0 25 18
903 208 0O 34 18
903 681 © 32 3
204 Q24 © ez 7
S04 024 © 24 7
904 150 © 27 21
S04 243 0O 22 17
904 243 ¢ 24 17
904 714 0 1 S
S04 756 0 20 20
508 152 0 ] 35
908 152 ¢ i9 48
905 154 ¢ 33 41
905 210 ¢ 33 24
805 251 ¢ 28 32
505 337 ¢ 15 10
905 337 © 1s 10
905 337 o 29 25
905 338 ¢ iz 25
505 338 ¢ 15 31
905 338 © 16 8
908 922 ¢ 9 55
90% 931 © 9 25
20% 937 ¢ 25 24
905 937 ¢ 31 47
906 010 © 31 G4
206 040 © 8 26
906 044 © 3 21
906 041 © 1% 24
906 B4 0 20 30
806 949 0 20 31
807 404 ¢ 18 11
908 008 0 1 8
S08 008 © 2 15
908 008 0 24 15
908 Q1o ¢ 4 38
908 010 © 5 38
S08 0i1G o 7 to

Bestell-Nr. Taftel Abb.
908 010 © 20 17
908 gl2 0 12 5
908 plz © 15 5
S08 ol2 © 16 5
908 012 0 17 29
908 pi1z2 0 20 12
908 612 0 23 13
908 gtig o 25 13
908 @is 0 4 31
. 908 0I5 © 5 31
908 015 0 10 20
908 015 0 21 28
208 0185 © 33 16
g08 (18 ¢ 5 40
908 n18 © 20 a5
508 D20 0 2 21
208 207 ¢ 32 6
908 210 © chl 20
- 808 215 © ] 29
908 215 0 28 7
908 2i5 0 2R 22
808 220 0 23 35
908 320 ¢ 25 a5
908 510 0O 7 22
908 giz 0 3 6
908 512 0 g 47
908 512 © 10 24
S08 512 ¢ 16 25
908 K12 0 20 9
908 512 0 31 46
908 Blé 0 4 24
908 516 0 5 24
908 519 0 6 4
908 ®2b © 12 23
308 525 ¢ 15 14
908 525 ¢ i8 20
908 540 ¢ 3 9
908 704 0 33 15
908 706 0O 3 2
SOB 7086 0 4 21
508 706 0 5 21
908 706 ¢ 18 2
908 706 0 13 35
908 706 @ 20 8
308 706 0 ze 5
908 706 ¢ g2 |
908 706 © o4 5
908 Y06 0 28 24
908 708 ¢ 12 21
308 703 ¢ 15 3
aUR 708 16 3
908 708 0 17 3
908 708 O 18 7
9pB8 708 ¢ 19 8
§08 708 0 23 16

sy




Bestell-Nr. Tafel

908 708 ¢ 25 1é
908 708 O 26 1
908 708 0 27 24
908 708 0 28 30
908 708 0 31 5
908 708 ¢ 33 1
¢08 711 © 2 16
308 711 © 4 23
908 711 0 5 23
908 711 ¢ 9 22
908 711 ¢ 10 6
908 711 © iz 11
908 711 0 14 20
908 711 © 17 16
908 711 ¢ 22 a
908 711 0O 24 10
908 711 ¢ 27 11
908 711 O £8 17
208 711 2 31 35
908 714 O io 4
908 714 0 19 25
908 714 0 23 5
908 714 ¢ 25 5
908 716 0 iz 3
908 716 0 2é 6
908 716 0© 27 17
908 716 ¢ 28 31
508 721 0 3 16
908 721 0 7 14
S08 724 0 lg 14
908 721 0 21 10
508 730 0 3 14
908 736 ¢ 24 33
908 915 0 18 B
80% 916 ¢ 15 4
90% 915 © 14 &
910 010 ¢ 2 13
910 Q10 0 4 51
910 010 C 5 51
910 Q10 O 7 9
810 010 © 290 3
$10 010 0 29 19
gi0 011 @ 2 4
91¢ 011 © 4 [
910 011 © 5 6
910 011 © g 23
910 011 © 9 44
910 Qi1 O 11 36
810 011 Q 17 6
810 01t © g 4
910 011 0 20 13
940 011 0 21 20
910 011 © 23 7
910 011 ¢ 25 7
910 011 © 29 4

64

Bestell-Nr. Tafel Abb.

510 gl11 © 34 12
910 ol2 © 4 -7
-910 Q12 0O 5 7
910 012 O 9 28
910 012 O 10 5
910 piz © 31 2a
910 ql2 0 34 29
310 013 © 6 3
910 013 0 9 39
910 013 0 20 36
910 pl4 © 8 13
910 oil4 0O 17 22
910 031 ¢ 3e ]
910 de4 0 34 18
910 213 ¢ 19 24
910 31% 0 12 20
910 315 © 22 &
910 3185 ¢ 24 4
910 317 ¢ 4 47
910 317 ¢ 5 42
910 317 ¢ 22 24
910 317 0 24 2h
910 351 © 1 7
910 501 0 31 9
210 504 @ 2 12
910 508 0 15 36
910 808 0 i6 42
910 S05 0 20 10
910 5085 ¢ 21 27
910 505 0 22 2
310 5085 © 24 2
910 506 © 4 16
510 B0O& 0 ) 16
210 ®0& 0 21 z
910 511 ¢ 8 14
910 B11 © 17 a1
910 511 0 23 3e
910 511 Q 25 36
910 511 © 29 22
910 512 Q 15 26
910 512 © i6 34
810 515 © 33 12
910 &06 0 2 45
910 406 O 10 27
910 806 0 13 2
210 406 © 14 30
910 a0e © 19 20
310 &06 O 26 9
910 435 0 33 7
910 3% 0 33 2a
910 638 0 =] 15
910 38 0 ié 15
210 638 0 24 32
910 5392 0 i7 7
910 »39% 0 21 21

Bestell-Nr. Tafel Abb.

910 £39 ¢ 23 8
910 639 0 25 8
910 639 © 29 5
910 641 O 4 33
910 s41 O 5 33
910 641 © 12 28
910 641 ¢ 27 10
910 643 ¢ 28 18
910 643 ¢ 31 25
910 643 0 31 34
910 §55 0 14 25
910 657 O i1 31
910 657 © 23 41
910 657 © 25 41
910 658 0 29 11
910 B61 O 14 16
910 461 0 15 6
210 661 0O 16 6
910 661 0 23 48
910 661 O 25 48
9190 663 9 ] 31
910 B4Q ¢ 34 2
910 842 0 34 2
910 843 0 34 2
g9l0 864 ¢ 2 7
910 865 0 21 23
10 865 0 28 25
810 884 © 11 35
910 888 1 8 3
310 289 Q 8 3
810 830 0 8 3
910 8393 0 34 35
910 894 ¢ 34 35
910 898 0 34 35
910 899 ¢ 34 38
910 2300 Q 34 4
910 3802 0 34 4
910 303 0 34 4
910 904 ¢ 17 8
310 305 ¢ 17 8
910 3910 o 11 i3
910 9212 0 11 i3
910 913 © 11 13
910 915 0 17 20
910 960 © 8 8
910 962 0 8 a
910 963 0 8 8
910 370 © 8 5
$10 972 © 8 8
910 973 © 8 5
910 974 ¢ 8 5
911 130 0O 11 17
91l 132 0 11 17
9il 133 0 13 17
911 133 ¢ 17 18

R



Bestell-Nr. s Tafel Abb. Bestell-Nr, Tafel Abb. Bestelt-Nr, Tafel Abb.

914 134 0 17 18 212 620 0 23 45 917 507 ¢ a1 40
911 220 0 3 B4 912 620 0 25 45 917 508 ¢ 4 35
911 322 0 2 7 912 641 0 7 5 217 508 0 5 a5
911 322 © 14 3 912 641 G 11 27 917 402 0 16 31
911 324 0 9 26 912 641 © 1s 20 917 603 0 6 8
911 529 0 34 1 912 641 © 16 19 317 603 0 27 13
911 §35 O 2 22 912 é41 0 24 9 917 &04 0 4 I
914 535 o 21 3 912 641 ¢ 29 23 917 604 0 5 34
9i1 535 0 3% 37 912 643 0 14 8 917 04 O 31 35
911 841 ¢ 8 9 912 &44 23 3 917 20 ¢ 31 21
911 B41 © 9 5 912 644 ¢ 25 ] 918 105 ¢ 4 a3z
911 841 0 11 ) 912 646 0 33 3 S18 105 O 5 32
911 545 0 8 2 912 646 ¢ - 34 16 %19 oo02 o el 18
S11 B4B ¢ it 34 912 648 ¢ g 3B 919 p03 0 2 &
911 §%7 0 17 19 912 674 0 28 15 219 003 © 10 té
911 &53 0 34 33 912 &77 © 23 33 91% 003 ¢ 12 18
911 459 ¢ 8 16 912 677 0 25 33 919 003 0 14 14
911 859 0 11 3 8912 678 0 7 4 919 003 0 19 15
911 859 ¢ 3% 3 9iz 678 ¢ 23 46 919 ¢o4 0 18 12
911 &68 © 11 5 912 678 0 25 46 913 103 ¢ 2 26
911 &73 0 8 7 812 716 © 33 10 919 203 0 18 27
911 880 0 8 I g12 774 ¢ 34 38 919 510 © 28 21
911 818 ¢ 18 14 912 963 ¢ 4 13 921 piz © 31 52
912 663 0 5 13 912 988 18 15 921 pl18 ¢ 31 50
912 ge7 0 15 16 915 106 0 21 é 921 039 ¢ 31 19
912 pe7 o© 16 16 915 108 © 11 9 921 045 0 a1l 18
8iz Q67 0 2e 29 915 114 © 21 8 921 049 ¢ 31 13 ;
912 067 © 24 29 915 114 0 29 10 921 g%6 © 31 14
912 063 0 15 22 915 117 © 9 4 921 059 ¢ 31 17
912 He9 0 16 el 915 134 © 29 20 921 076 0 3l 51
912 De9 v 18 10 915 188% p 14 6 921 @78 31 & '
912 71 © 30 7 915 182 ¢ -] 34 921 100 ¢ 31 4
912 087 ¢ 4 17 915 207 0 23 15 921 105 ¢ 31 3
917 087 0 2] 17 916 207 © 25 16 sEl 122 o 31 7
91z d87 0 14 12 945 221 0 23 22 921 148 ¢ 31 49
912 030 0 14 26 915 221 0 25 2z 921 171 ¢ 31 48
912 g91i © 7 17 915 3%8 0 8 17 921 324 ¢ 31 42
912 108 ¢ 14 17 915 356 0 11 29 321 340 0 31 15
g1z 408 v 19 14 915 446 0 9 53 921 342 0 31 16
212 271 0 ze 22 81% 512 ¢ l2 15 921 3486 ¢ 3l 15
912 271 © 24 22 915 S42 ¢ S 9 g2t 3%2 0 3l 42
917 452 0 20 23 915 544 @ 2 i5 921 403 0 31 45
912 561 Q 7 5 915 S44 19 33 921 404 ¢ 3l 45
912 564 0 11 27 915 742 0 11 7 921 444 9 31 42
912 564 15 20 917 004 ¢ 26 7 921 445 @ 3t 42
212 564 0 16 19 917 004 0 27 16 921 446 0 3l 15
212 582 ¢ 33 9 917 104 0 18 i 921 803 ¢ 21 i85 ;
912 583 0 7 15 2917 104 ¢ 19 11 921 814 © 30 11 :
912 613 ¢ 18 34 317 104 © 29 26 921 837 ¢ 21 31 :
812 al3 z4 25 917 104 0 33 3z 921 840 0 9 4p
glg sle 9 7 4 817 108 ¢ 28 13 921 R40 0 21 31
912 816 ¢ 18 25 817 106 © 33 28 SZ1 R44 0 21 12
912 sle © 28 33 917 5085 © 6 7 921 9é6 0 21 13
912 618 0 23 34 917 50% 0 16 32 921 982 1 23 39
512 818 O 25 3y 917 505 v 27 14 921 987 1 2h 39




Bestall-Nr. Tafei

921 983 0 21 i4
921 98% 0 30 5
921 385 O 9 41
921 985 © 21 32
921 985 ¢ 20 10
921 986 0 21 14
g21 9394 ¢ 30 4
922 002 © 25 40
922 003 © 23 40
922 322 © 2% 25
922 402 0 30 3
922 562 0 2 2
922 567 0 2 2
922 5468 0 2 2
928 602 © 2 19
g22 602 O 9 20
922 602 O 33 29
922 921 © 31 38
924 252 0O 22 21
924 2852 © 24 21
924 252 © 30 8
924 511 © 32 21
924 531 ¢ az 11
924 532 ¢ 3z 12
924 535 O 32 15
924 557 ¢ 32 10
924 58 { 32 7
924 565 0 3z 10
924 566 0 3z 7
924 571 0 32 4
924 5876 0 3z 1
924 590 0 32 B
924 596 0 32 2
9”4 600 O 32 14
924 610 © 32

925 Qo2 ¢ 11 25
g25 016 © 15 < 1
928 016 © le 1
925 181 0 32 9
928 203 0 11 16
926 002 0 34 39
986 1056 © 8 40
826 105 © 11 40
926 506 0 4 26
926 B06 O 5 26
926 513 © 1s 24
927 113 © 4 27
927 113 ¢C 5 27
927 140 0 15 21
927 140 ¢ 1s 20
927 143 ¢ 4 2z
927 143 0 5 22
930 106 © 34 |
930 107 O 11 4
930 137 ¢ 11 14
930 138 0 8 19
930 167 ¢ 8 10
230 168 ¢ 8 31
930 506 0 34 34
930 KO8 O 23 49
930 508 0 25 49
930 836 0 33 2e
830 565 ¢ 34 26
931 516 0O 9 14
931 §51 ¢ 8 29

66

Bestell-Nr. Tafel

932 905 © 11 20
933 o079 © 9 37
933 504 © 7 i1
934 Boe © 19 29
334 0l O 20 24
934 D19 0 3 27
934 029 © 9 37
934 @29 0 17 9
934 029 0 23 9
934 paAs 0 25 g
934 067 0 10 40
934 428 0 29 7
934 130 0 3 50
934 390 0 190 22
934 &07 © 10 15
934 409 Q 9 38
934 al2 ¢ 9 2
934 617 © 9 49
934 620 © 17 10
934 20 © 23 10
834 420 0 25 10
834 750 © 29 &
934 ROO U 29 2
934 910 © 24 27
934 910 © 3l 23
93% 452 © 16 41
936 336 O 11 1
936 337 © 11 18
936 339 ¢ 8 é
8936 362 0 g 20
937 006 © 9 15
937 518 © 11 22
937 822 0 34 10
937 787 0 3t 43
937 9Q0 ¢ 20 1
937 901 © 20 26
937 Q05 0 20 4
937 910 O 20 b
937:911 © 20 27
937 920 0 20 &
937 92% © 20 7
937 928 0 20 11
937 930 © .20 14
937 931 0 20 15
937 940 v 20 15
937 945 0 20 16
837 950 © 20 21
337 852 ¢ 20 22
337 955 0 20 28
937 960 0 20 29
937 963 ¢ 20 3z
937 970 ¢ 20 34
937 980 O 20 a7
937 986 ¢ 20 a9
$39 345 0 B i
950 727 © 5 60
953 &04 © S B4
9583 608 © &4 1
853 609 ¢ 5 1
953 si2 0 4 2
953 612 © 5 2
9583 614 0 5 3
853 615 0 4 3
953 618 ¢ 4 4
953 618 ¢ 5 4

Bestell-Nr. Tafel Abb.
983 622 ¢ 4 47
983 623 ¢ 5 47
953 626 © 4 9
953 626 O 5 9
953 630 0 4 12
953 630 0 5 12
953 631 ¢ 4 43
853 631 0 5 43
953 632 ¢ 4 i1
$53 632 0 5 i1
853 &35 0 4 15
983 635 Q 5 15
953 637 0 4 14
953 637 0 5 14
953 642 ¢ 4 25
983 &45 0 5 25
953 648 0 5 39
983 651 ¢ 4 37
953 6%1 ¢ <] 37
953 6584 0 & 4D
953 654 0 g5 40
953 657 0 4 41
983 6857 0 5 41
953 461 0 4 4y
983 662 0 5 44
353 466 4 46
983 &67 O 5 46
983 870 Q 4 48,
953 &71 ¢ 5 49
853 674 0 5 48
953 680 U 4 50
983 681 0 5 50
953 685 ¢ 4 52
953 686 O 5 52
983 691 D 5 53
953 710 © [ 1
953 715 © 6 &
983 715 ¢ 16 29
983 718 ¢ é 5
g83 723 ¢ 6 2
954 008 1 7 2é
954 g29 ¢ 7 24
854 32 0 7 2%
954 434 0 7 18
954 Q40 © 7 13
9S54 B4l © 7 21
954 D44 0 7 19
954 847 0 7 12
954 048 0 7 23
554 684 ¢ 7 1
954 #55 0 7 2
954 g56 © 7 3
g54 57 0 7 6
954 ge7 0 7 20
954 Q&8 0 7 8
955 203 0 12 1
968 203 ¢ 34 38
958 204 0 12 2
958 204 ¢ 34 39
g5€ 320 0 10 13
958 321 ¢ 10 12
9%8 s48 0 4 39
993 25% 3 i1 23



